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COMMISSION (BUYERS)
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For users easyliveauction.com (£3 Flat Fee) commission is charged at 18% of the hammer price.

BIDDING
TELEPHONE
Please contact us if you require a telephone line to bid live during the sale

Telephone bids attract the lower buyers commission of 18%.
Please book your lines early, as we have limited capacity, on a first come first served basis.

INTERNET – NEW PLATFORM
A very popular platform hosted by
www.easyliveauction.com
Please note the Buyers Commission for internet bids is as previously stated above.
Please register yourself via the platform to bid live during the sale.

LETTER/EMAIL/FAX
The most popular way to bid, please fill in an absentee bid form found with the catalogue.

The auctioneer will action your bids live during the sale.

Please indicate your MAXIMUM BID.


PAYMENT
Within 48 hours of the sale ending, our office will issue an invoice detailing your winning lots.

Wherever possible this will include a quote for postage and packing charges, we will try to find you a competitive rate based on the value and weight of the lot(s) you have purchased.

The invoice will include BANK DETAILS for BACS transfer, our preferred payment method.

For clients unable to complete bank transfers, customers can request an I-ZETTLE invoice, which can be paid using most major DEBIT or CREDIT CARDS.

Please email us at 1888auctioneers@gmail.com  and we will send a payment link.

I-ZETTLE is a secure internet gateway for Credit & Debit Card payments.

Customers collecting their goods from our warehouse in person can pay via CHIP & PIN or contactless.

Unfortunately, we cannot currently accept card payments over the telephone.


SHIPPING
Initial invoices will include a competitive quote for postal and packing charges.

It is also possible for customers to collect items from our warehouse in Birmingham, UK.  Please contact us to make an appointment.

LOT DESCRIPTIONS
Items sold in our auctions are normally old antiques, sold on an 'As, Is' basis, subject to all faults, imperfections
and errors of description.

It should be noted that all bidders should be deemed to have satisfied themselves as to the condition of items prior to bidding. 
Condition reports are an expression of opinion only and should not be relied upon by the bidder or buyer.
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VIEWING
All lots are pictured and can be viewed on easyliveAuction.com from 4th May (latest), however if you require further images, enhanced condition reports or any additional information, this can be requested via phone call, email, video message, or letter.
If a client wishes to viewing in person, this can be arranged by appointment only at our warehouse premises in Birmingham, UK.
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COMMISSION BIDDING
Please post your bids to the address on bidding form.

Bids can also be emailed to: 1888auctioneers@gmail.com
BIDDING INCREMENTS
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Will be charged at 18% of the hammer price of all lots. 
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FREE REGISTRATION – 21%
PAYMENT 
Please see terms and conditions for payment options.
1
ACCRINGTON STANLEY, 1954-1954, a pair of football programmes relating to Accrington Stanley, 27/11/1954 (Home) Gateshead (writing on front, score inside), 05/11/1955 (Away) Oldham Athletic (folded, rusty staple).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

2
AIR TRAINING CORPS [SOUTH EAST COMMAND] CHAMPIONSHIP, 1945/1946, a football programme from the game Surrey v Hampshire played at Tooting And Mictham United on 13/01/1946 (single sheet, folded, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

3
ALF RAMSEY, 1952, Talking Football, hard back book with dust jacket, 1952 first edition, England & Tottenham Hotspur, produced by Stanley Paul, good example (dust jacket is in good condition, it has minor nicks/tears at top of spine with professional repairs, inscription inside opening page).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

4
AMERICAN FOOTBALL, 1988, a programme and ticket from the fixture San Francisico 49ers versus Miami Dolphins, played at Wembley on 31/07/1988.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

5
AMERICAN FOOTBALL, 2014-2017, a collection of programmes and tickets from fixtures played at Wembley, London, Miami Dolphins versus New Orleans Saints, on 01/10/2017 (ticket is folded), Miami Dolphins versus New York Jets, on 04/10/2015 (no ticket), Oakland Raiders versus Miami Dophins , on 28/09/2014 (ticket is folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

6
ANGLO-ITALIAN CUP, 1976, a football tournament brochure/programme from the Semi-Professional tournament, sold together with a ticket for 04/05/1976 Enfield v Teramo, group stage fixture (2 items).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

7
ARSENAL, 1992, Breedon Book, Arsenal A Pictorial History, compiled by Neal Simpson & Kevin Alcock, large hardback with dust jacket.  Estimate: £10/£120 - Opening Bid: £8

8
ARSENAL, 1995, Breedon Book, Arsenal A Complete Record by Fred Ollier, large hardback with dust jacket.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

9
ARSENAL, 1946/1947, versus Preston North End, a football programme from the game played on 15/03/1947 (4 Pages, folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

10
ARSENAL, 1959/1960, 3 autograph sheets from the season, 18 signatures in total, including - Alan Young, Johnny Read, John Snedden, Colin ?, Mike Everitt, Frank O'Neill, Alan Morton, Jack Kelsey, Alan Ashberry, Terry Neill, ? Anderson, Ernie Collett, Joe Harverty [Ireland], 2 non football autographs on reverse - Donald Sinden CBE (Actor b1923-d2014) & Joe Lynch (Actor/Singer/Songwriter - 1959-2000 years active).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

11
ARSENAL/CHARLTON ATHLETIC, 1947/1948, The General Council of Physical Recreation presents Recreation Roundabout, at The Central Baths Hall Croydon, a programme for the event on 25/02/1948, events include Bicycle Polo Crystal Palace v Norwood Paragon & Punting the Pill About Arsenal v Charlton Athletic, the programme is autographed to the front cover, 14 signatures in total to include Jack Shreeve (x 2), Charlie Purves (very faint signature), Sam Bartram (x 2), George Robinson (x 2), Bill Whittaker (x 2) all Charlton Athletic. Paddy Sloan, Leslie Compton, Ronnie Rooke & Ian Mcpherson all Arsenal & English table tennis player Jack Carrington.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

12
ASTON VILLA, 1945/1946, versus Derby County, a football programme from the FA Cup game played on 02/03/1946 (4 Pages, folded, worn), this game is the record attendance at Villa Park, 76,588.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

13
ASTON VILLA, 1945/1946, versus Derby County, a football programme from the game played on 06/04/1946 (folded, team changes, slight worn).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

14
ASTON VILLA, 1945/1946, versus Tottenham Hotspur, a football programme from the game played on 02/02/1946 (folded, team changes, slight tear).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

15
ASTON VILLA, 1946/1947, 2 autograph sheets from the season, signatures cut out and laid down, 12 signatures in total including, George Cummings, Billy Goffin, Hubert Bourne [Trainer - Player 1919-1921], Dickie Dorsett, Derrick Ashton, Eric Houghton, Leslie Smith, Johnny Dixon, George Edwards, Ernie Callaghan, Vic Potts, AN Other.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

16
ASTON VILLA, 1949/1950, versus Fulham, a football programme from the game played on 27/08/1949, also covers the Reserves fixture versus Wolverhampton Wanderers Reserves played on 29/08/1949 (folded, team changes).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

17
ASTON VILLA, 1949/1950, versus Wolverhampton Wanderers, a football programme from the game played on 27/12/1949 (folded, team changes, rusty staple).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

18
ASTON VILLA, 1961-1978, 18 programmes to include 1977/1978 Barcelona away, 1970/1971 Football League Cup Semi-Final at Manchester United, 1960/1961 home v Tottenham Hotspur in the FA Cup, Home Reserves v Preston North End Reserves featuring Nobby Stiles (x3), 1974 Centenary Edition v Leeds United etc..  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

19
ASTON VILLA, 1968/1969, versus Tottenham Hotspur, a used ticket stub from the Football League Cup game played on 04/09/1968 (folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

20
ASTON VILLA, 1969/1970, a football programme from an Old-Stars fixture played away at Earlswood Town on 14/09/1969 [Match Officials supplied by Birmingham City] (4 Page issue).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

21
ASTON VILLA, 1969-1980, a collection of 147 home programmes from the period, mixed seasons, 1969/70 (14), 1970/71 (10), 1971/72 (12), 1972/73 (8), 1973/74 (23), 1974/75 (22), 1976/77 (19), 1977/78 (23), 1978/79 (10), 1979/80 (6) (various conditions).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

22
ASTON VILLA, 1970/1971, a collection of 33 football programmes from the season, 30 different programmes (plus 3 duplicates), includes 1971 League Cup Final, and a Villa Wembley brochure, full listing available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

23
ASTON VILLA, 1970-1977, 2 football programmes & used ticket stubs for the fixtures v Manchester United, 16/12/1970 Football League Cup Semi-Final (ticket is folded with score noted) & Division One fixture 29/10/1977 (both programmes have minor faults).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

24
ASTON VILLA, 1971/1972, a collection of 32 football programmes from the season, including, League, Football League Cup, Friendlies, FA Youth Cup S/F & Final, full listing available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

25
ASTON VILLA, 1972/1973, a collection of 27 football programmes from the season, includes League, Football League Cup, FA Charity Shield, Friendlies, Youth v Italy Youth, full listing available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

26
ASTON VILLA, 1973/1974, a collection of 27 football programmes from the season, including League games, FA Cup, Friendlies, also Aston Villa Old-Stars v Eric Houghton XI.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

27
ASTON VILLA, 1974/1975, a collection of 27 football programmes from the season, including League, FA Cup, Football League Cup, Centenary v Leeds, and 3 Reserve issues, full listing available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

28
ASTON VILLA, 1975/1976, a collection of 28 football programmes from the season, including League, UEFA Cup, Friendlies (some have team changes), a full listing available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

29
ASTON VILLA, 1975/1976, versus Antwerp, a used ticket stub from the away UEFA Cup fixture played 17/09/1975 (folded, some light foxing).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

30
ASTON VILLA, 1976/1977, 2 home football programmes & used ticket stubs for friendly games versus Glasgow Rangers 09/10/1976 & Eintract Frankfurt 22/11/1976 (both programmes have team changes and folds, Frankfurt ticket has a fold and staple holes).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

31
ASTON VILLA, 1976/1977, a collection of 38 football programmes from the season, including League, Football League Cup, Friendlies, FA Cup, plus League Cup Semi-Final Replay @ Arsenal, Semi-Final @ QPR, Final Replay @ Sheffield Wednesday, full listing available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

32
ASTON VILLA, 1976-1977, 2 home football programmes & used ticket stubs for league games versus Birmingham City, played 18/09/1976 & 01/10/1977 (both programmes have faults, 1976 ticket has tatty edge with some damage to edges, 1977 ticket is folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

33
ASTON VILLA, 1977/1978, a collection of 27 football programmes from the season, including League games, Football League Cup, UEFA Cup, also away at Barcelona in the UEFA Cup.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

34
ASTON VILLA, 1977/1978, versus Barcelona, a football programme & used ticket stub from the UEFA cup quarter final fixture played on 01/03/1978 (ticket is folded, programme has minor creasing & folding).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

35
ASTON VILLA, 1977/1988, a collection of 8 Testimonial football programmes from the period, players featured - Gordon Cowans, Alex Cropley [Portsmouth], Charlie Aitken, Brian Little, John Robson, Dennis Mortimer, Nigel Spink, Allan Evans.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

36
ASTON VILLA, 1977-1981, 2 'Big Match' football programmes & used ticket stubs, 16/03/81977 Football League Cup Final Replay v Everton At Sheffield Wednesday  (corners are torn off on ticket & pen marks to front) & 22/08/1981 FA Charity Shield v Tottenham Hotspur At Wembley.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

37
ASTON VILLA, 1978/1979, a collection of 29 football programmes from the season, including League games, Football League Cup, Friendly/Testimonial, and Southern Junior Floodlight Cup Final, also Crystal Palace [Football League Cup] played at Coventry City.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

38
ASTON VILLA, 1979-1980, a collection of 25 home football programmes from the season, including FA Cup & Football League Cup Games, and a Friendly v Twente, a full listing available on request (mostly very good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

39
ASTON VILLA, 1981/1982, BFC Dynamo v Aston Villa 'Cup Der Landes Meister', a silk pennant for the European Cup fixture in Berlin, 9" long, excellent detail, dates for both games printed as well as club badges with European Cup and UEFA logo to the reverse, excellent item!.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

40
ASTON VILLA, 1982/1983, versus Juventus, a football programme & used ticket stub from the European Cup quarter final fixture played on 02/03/1983 (the ticket has staple holes and is folded, the programme has staple holes to front cover and is folded with team changes).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

41
ASTON VILLA, 1990/1991, versus Inter Milan [Internazionale], a football programme & used ticket stub from the UEFA Cup 2nd round 1st leg fixture played on 24/10/1990 (ticket has a very light fold).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

42
ASTON VILLA, 1993-2000, a collection of 8 books, Aston Villa Review Match-By-Match, published by Sports Projects Ltd, 1993 (creased dust jacket), 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

43
ASTON VILLA, 1999/2000, a replica away football shirt for the season, made by Reebok, white, with claret & blue trim, LDV Vans sponsor, 50"/52" Size, short sleeves.  The shirt has emboriery applied 'FA Cup Final - Wembley 2000', which is normally only seen on the home shirt (which Villa wore in the Final).  (In very good condition, a couple of dirty marks, which should easily wash out)..  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

44
ASTON VILLA, circa 1970's, a superb pennant produced in Czechoslovakia (stamped to reverse 'Sparta Praha'), 10" long, in excellent condition as the pennant is sealed within a plastic coating (assume manufactured this way?), reads 'Aston Villa Prepared' to front, excellent item!.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

45
ASTON VILLA AWAYS, 1970's, a selection of 126 football programmes from the period, Middlesbrough (4), Millwall (4), Newcastle United (3), Northampton Town (1), Norwich City (6), Notts County (3), Nottingham Forest (11), Oldham Athletic (3), Leyton Orient (5), Oxford United (7), Plymouth Argyle (2), Portsmouth (3), Port Vale (1), Preston North End (4), Queens Park Rangers (8), Reading (2), Rochdale (1), Rotherham United (2), Sheffield United (1), Sheffield Wednesday (3), Shrewsbury Town (2), Southampton (3), Southend United (2), Stoke City (3), Sunderland (4), Swansea City (4), Torquay United (1), Tottenham Hotspur (6), Tranmere Rovers (1), Walsall (3), West Bromwich Albion (7), West Ham United (6), Wimbledon (1), Wolverhampton Wanderers (3), Wrexham (3), York City (3).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

46
ASTON VILLA AWAYS, 1970's, a selection of 140 football programmes from the period, Arsenal (10), Barnsley (3), Birmingham City (10), Blackburn Rovers (2), Blackpool (3), Bolton Wanderers (4), Bournemouth (1), Bradford City (2), Brighton And Hove Albion (5), Bristol City (11), Bristol Rovers (6), Burnley (2), Cambridge United (1), Cardiff City (1), Chelsea (7), Chesterfield (2), Colchester United (2), Coventry City (5), Crystal Palace (4), Everton (13), Fulham (9), Halifax Town (2), Huddersfield Town (1), Hull City (2), Ipswich Town (9), Leeds United (5), Leicester City (5), Liverpool (4), Luton Town (3), Manchester City (6).  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

47
ASTON VILLA AWAYS, 1970's, a selection of 167 football programmes from the period, Newcastle United (19), Newport County (5), Northampton Town (3), Norwich City (26), Nottingham Forest (12), Notts County (2), Leyton Orient (11), Peterborough United (2), Plymouth Argyle (2), Portsmouth (2), Preston North End (9), Queens Park Rangers (11), Rochdale (2), Rotherham United (4), Scunthorpe United (1), Sheffield United (18), Sheffield Wednesday (2), Shrewsbury Town (1), Southampton (2), Southend United (9), Stockport County (3), Stoke City (10), Swansea City (1), Swindon Town (2).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

48
ASTON VILLA FANZINES, circa 1990's, a collection of 85 fazines from the period, including 'Heroes And Villians' and the 'Villa Bugle'.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

49
ASTON VILLA FRIENDLIES, 1984-2018, a collection of 6 away football programmes from the period, 05/08/1989 Hibernian [Home], 17/07/2013 Boldmere St Michaels, 13/02/1985 Central Wales League, 21/07/2018 Burton Albion, 10/04/1984 Poole Town, 24/04/1984 Walsall Borough.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

50
ASTON VILLA SUBBUTEO, 1989-1997, a pair of boxed teams (unused), 704 Aston Villa [1989-1990], 63-776 Aston Villa [1995-1997 Premier League], in original boxes.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

51
AT CRYSTAL PALACE, 1943/1944, a football programme from the Representative Game played on 13/05/1944, Royal Navy and Royal Marines versus Civil Defence (single sheet, folded, creased) [Includes players from: Derby County, Liverpool, Blackburn Rovers, Rangers x2, West Ham United x4, Portsmouth, Bury, Burnley x3, Chelsea, Arsenal, Huddersfield Town, Crystal Palace, Brentford x2, Queens Park Rangers, Blackpool].  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

52
AT CRYSTAL PALACE, 1944/1945, a football programme from the game Anti-Aircraft Command versus Southern Command played at Crystal Palace on 13/01/1945 (single sheet, slight creased) [Includes Players From: Arsenal, West Ham United x7, Huddersfield Town x2, Rangers, Sunderland, York City, Everton, Liverpool x2, Manchester United, Aston Villa, Everton, Leeds United, Army, Corinthians].  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

53
AT CRYSTAL PALACE, 1944/1945, a football programme from the game National Police versus National Fire Service and Civil Defence, played at Selhurst Park on 21/10/1944 (single sheet, folded) [Includes Players From: Crystal Palace x3, West Ham United x2, Southampton x2, Preston North End, Falkirk, Chelsea, Burnley x2, Huddersfield Town, Norwich City, Norton Woodseats, Newport County, Portsmouth, Grimsby Town, Birmingham, Brighton And Hove Albion, Newcastle United, Bristol City].  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

54
AT CRYSTAL PALACE, 1947/1948, a football programme from the game Fred Dawes [Crystal Palace] XI versus Jack Cocks [Millwall] XI game, played at Selhurst Park on 05/05/1948 in aid of Sir Philip Game Boys Club (single sheet, slight fold).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

55
AT WEMBLEY, 1953, 2 programme for events, Harlem Globetrotters v United States All-Stars, at Empire Pool Wembley on 13/06/1953, and Aqua Parade of 1950 at Empire Pool & Sports Arena, Wembley (folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

56
AUTOGRAPHS, 1950's/1960's, a selection of 10 signed cards/images to include Albert Quixall (x4), Cliff Jones, Stanley Matthews (x2), Bill Eckersley, Trevor Ford, Nat Lofthouse & Denis Law (various conditions & sizes).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

57
AUTOGRAPHS, 1950's/1960's, a selection of 14 signed clippings, to include David Dune, Mel Hopkins, Noel Cantwell (x3), Albert Quixall, Billy Liddell, Roy Paul (x2), Bobby Langton, Tommy Younger, Bert Trautmann, Billy Wright & George Hardwick (various conditions & sizes).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

58
AUTOGRAPHS, 1958-1960, Fleetway Publications/Lion Football Team Cards 1958-1959/1959-1960 - the cards are signed by the following - Aston Villa [Pat Saward], Blackburn Rovers [Mike McGrath], Luton Town [George Cummins], West Ham United [Noel Cantwell], Blackpool [George Farm], Manchester United [Ronnie Cope/Joe Carolan].  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

59
BAROMETERN CUP, 1976/1977, a football programme from the tournament held in Sweden, covering 3 games, 23/07/1976 Jonkoping v Kalmar FF, 26/07/1976 Leicester City v Jinkoping & 28/07/1976 Leicester City v Kalmar (slight creased & marks).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

60
BARRY, 1950-1977, 11 home and away football programmes from the period, 7 homes, 4 aways including 1950/1951 Kidderminster Harriers.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

61
BELFAST CELTIC, 1946/1947, versus Queen's Island 'W', a football programme from the Irish Cup game played on 18/01/1947, the programme is folded, with slight marks.  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

62
BENFICA, 1973, Football Pennant, 'Bota De Ouro' (The European Golden Shoe), pictures Eusebio to front, approx 11" long, silk style (minor faults).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

63
BENFICA, circa 1970's, Football Pennant, club badge and team name to front, approx 11" long, Silk Style (minor faults) & 'Portugal' Silk Style Pennant picturing Cities Crest of Arms (slightly folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

64
BENFICA, circa 1980's, Football Pennant, approx 12" long, 'Benfica Glorioso' Silk Padded Style, Heavy Metal Bar at top (some marking).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

65
BIG MATCH, 1951-date, 300 programmes from 1951 onwards. Big match, includes FAC Finals from 1958 to 1963, England home and aways, League Cup Finals and Semi-Finals, Mandhester United aways in Europe plus general league from a variety of clubs.  Estimate: £70/£80 - Opening Bid: £60

66
BIG MATCH, 1975-2018, a collection of 9 big match football programmes from the period, to include - European Cup Semi-Final 07/04/1982 Aston Villa v Anderlecht [x2], FA Cup Semi-Finals 31/03/1996 Aston Villa v Liverpool [At Manchester United], 02/04/2000 Bolton Wanderers v Aston Villa [At Wembley], Football League Cup Sem-Finals - 1975 Aston Villa v Norwich City [At Wembley], 1977 Aston Villa v Everton [At Wembley], 1994 Aston Villa v Manchester United [At Wembley], 1996 Aston Villa v Leeds United [At Wembley], Play-Off Final - 2018 Aston Villa v Fulham [At Wembley] (various conditions, faults with most).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

67
BIG MATCH AT ASTON VILLA, 1995-1999, a collection of 4 football programmes from the period, 1995 Sweden v Brazil [with Ticket], 1996 Portugal v Czech Republic, 1996 Switzerland/Holland/Scotland Euro 96 Games, 1999 European Cup Winners Cup Final - Real Mallorca v Lazio.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

68
BILLY WRIGHT, 1924-1994, an Autographed Album Page, 5"x 3", former Wolverhampton Wanderers & England Captain, a superb example of his Signature, could be mounted & framed.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

69
BIRMINGHAM CITY, 1953/1954, 9 football programmes, covering games from the period, including 6 home and three aways.  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £35

70
BIRMINGHAM CITY, 1954/1955, versus Doncaster Rovers, a football programme from the hard to find League fixture played on 16/03/1955, the programme has a slight fold, but is in nice condition.  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

71
BIRMINGHAM CITY, 1976/1977, a football programme and ticket from the fixture versus Leeds United [FA Cup], played on 29/01/1977, Pink Ticket 80p (programmes has faults, ticket has sellotape mark).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

72
BIRMINGHAM CITY, 2005/2006, a collection of items from the football friendly game played away in Norway on 13/07/2006 against Egersunds IK, the official programme, a rare complete match ticket, and a large A3 match poster (the poster was acquired from the local tourist office (folded and marks where hung), and was only one of two seen displayed in town, it is also autographed by an unknown Birmingham City player, the original vendor was to inebriated to remember by whom!).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

73
BIRMINGHAM CITY, 2005-2019, a selection of 10 football tickets from away Friendly games, to include - 21/07/2018 Cheltenham Town, 20/07/2019 Bristol Rovers, 23/07/2005 Derby County [x2], 29/07/2006 Boston United, 19/07/2005 Brann, 08/07/2013 Shamrock Rovers, 18/07/2010 Hong Kong [x2], 24/07/2010 Liaoning Hongyun (mostly very good condition, one of the duplicates is badly creased).  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

74
BIRMINGHAM CITY, 2009/2010, a replica home shirt (blue, white trim), 3XL Size, made by Umbro, F&C Investments sponsor, short sleeves (very good condition).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

75
BIRMINGHAM CITY, 2010/2011, a replica 3rd shirt (red), 4XL Size, made by X-Tep, F&C Investments Sponsor, short sleeves.  The shirt comes in an official box, with certifcate of authenticity, Limited Edition No 380 of 1000.  Whilst in good condition, the white trim collar is showing signs of wear, as is the printed label inside.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

76
BIRMINGHAM CITY, 2010/2011, a replica home shirt (blue, white trim), 4XL Size, made by X-Tep, F&C Investments sponsor, short sleeves.  This was the choice of shirt for the Carling Cup Win versus Arsenal at Wembley.  (fairly good condition, couple of slight marks).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

77
BIRMINGHAM CITY, 2011/2012, a collection of items from the football friendly game played away at Cork City on 16/07/2011, the official programme, Teamsheet, and 2 tickets (one club issued, one Ticketmaster).  Estimate: £8/£100 - Opening Bid: £6

78
BIRMINGHAM CITY, 2011/2012, a replica away shirt (black/teal), 4XL Size, made by X-Tep, no sponsor applied, short sleeves.  This shirt was never used in a competitive game, as manager Chris Houghton disliked it, therefore the 3rd/European yellow kit was ultisied for away games whenever a clash occoured.  This is an early issue with no sponsor, and was later issued with F&C Investments across the front.  (The shirt has signs of wear, and a few pulls).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

79
BIRMINGHAM CITY, 2013/2014, a replica away shirt (yellow), 4XL Size, made by Diadora, Nicolites Electronic Cigarettes sponsor, short sleeves.  This shirt was worn at Bolton in the famous 'fight to the end' survival game (good condition, hardly worn).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

80
BIRMINGHAM CITY, circa 1980's, rare vintage enamel Pin Badge, with club crest, main colour is White with Silver trim, 'BCFC' printed Three times to front on football design, 2cm diameter.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

81
BLACKPOOL, 1947/1948, versus Middlesbrough, a football programme from the game plyaed on 10/04/1948 (creased, marked on back).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

82
BLACKPOOL, 1949/1950, versus Wolverhampton Wanderers, a football programme from the game played on 03/09/1949 (heavy rusty staples, folded, team changes).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

83
BOBBY CHARLTON, 1986, an official First Day Cover Mexico 86, Autographed by Bobby Charlton, Franked: Nanumea-luvalu 30 Jun 1986 First Day of Issue, $4 Stamp Nanumea-Tuvalu England Winners 1966, the cover pictures Bobby in Manchester United colours, with flags of Britain & Mexico and World Cup Trophy.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

84
BOBBY MOORE, 1986, an official Commemorative Cover The World Cup 1930-1986, Autographed by Bobby Moore, Franked: Nanumea-Tivalu 30 Jun 1986 First Day of Issue, $4 Stamp Nanuema-Tuvalu England Winners 1966, the cover pictures both the New style World Cup trophy, and the old Jule Rimet Trophy.  Estimate: £60/£80 - Opening Bid: £50

85
BOBBY ROBSON, 1983/1984, Aston Villa v Southampton, played 24/09/1983, a football programme from the fixture which is Hand Signed to the front cover by Bobby Robson, who was the current England manager at the time, an excellent example of his Signature (punched holes, token removed).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

86
BOBBY ROBSON, circa 1990's, a size 5 Minerva Sierra Football, made to FIFA A Specifications, UK Regn No. 556262, Autographed to the front by Bobby Robson, his signature reads 'best wishes Bobby Robson' (some wear & tear, cracking to parts and some fading of print on ball, but in general the ball is fair to good condition & is very collectable in its own right).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

87
BOLTON WANDERERS, 1988/1989, a match poster for the Sherpa Van Trophy Northern Area Final versus Blackpool, played on 11/04/1989, the poster measures 60" x 34", and is hand painted, displayed outside of Burden Park in the lead up to the fixture (folded for storage).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

88
BOURNEMOUTH, 1947/1948, versus Newport County, a football programme from the game played on 17/09/1947 (creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

89
BOXING TICKET, 1990, a Ringside $1000 Ticket for the Evander Holyfield v James 'Buster' Douglas Heavyweight Championship Fight, held in Las Vegas at the  Mirage on 25/10/1990, stamped 'Complimentary' to reverse.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

90
BRENTFORD, 1930/1931, versus Norwich City, a football programme from the fixture played on 14/03/1931 (detached covers, worn edges).  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

91
BRENTFORD, 1935/1936, Preston North End, a football programme from the fixture played on 25/12/1935 (advert cut out inside, folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

92
BRENTFORD, 1935/1936, versus Portsmouth, a football programme from the fixture played on 25/03/1936 (advert cut out inside, folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

93
BRENTFORD, 1936/1937, versus Birmingham, a football programme from the fixture played on 07/11/1936 (punched holes, folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

94
BRENTFORD, 1936/1937, versus Derby County, a football programme from the fixture played on 06/02/1937 (folded, scores inside).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

95
BRENTFORD, 1936/1937, versus Huddersfield Town, a football programme from the fixture played in The FA Cup, on 16/01/1937 (folded, marked inside).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

96
BRENTFORD, 1936/1937, versus Liverpool, a football programme from the fixture played on 24/10/1936 (slight loss to corner and edge, sellotape marks, creased).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

97
BRENTFORD, 1937/1938, versus Derby County, a football programme from the fixture played on 19/02/1938 (punched holes, folded, scores inside).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

98
BRENTFORD, 1937/1938, versus Portsmouth, a football programme from the fixture in the FA Cup, played on 22/01/1938 (punched holes).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

99
BRENTFORD, 1937/1938, versus Preston North End, a football programme from the fixture played on 05/03/1938 (folded, creased).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

100
BRENTFORD, 1938/1939, versus Arsenal, a football programme from the fixture played on 08/09/1938 (large pieces missing in corners, tatty programme, includes some newspaper clippings).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

101
BRENTFORD, 1938/1939, versus Aston Villa, a football programme from the game played on 08/02/1939, the programme has a removed rusty staple, pin hole in corner with slight cover loss.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

102
BRENTFORD, 1938/1939, versus Birmingham, a football programme from the fixture played on 15/04/1939 (punched holes, folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

103
BRENTFORD, 1944/1945, versus Brighton And Hove Albion, 2 Football Programmes From The Fixture Played In The South League South Cup On 03/02/1945 (One Has A Slight Fold, The Other Has A Worn Hole On Back, Team Changes And Marks).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £10

104
BRENTFORD, 1944/1945, versus Charlton Athletic, 2 Football Programmes From The Fixture Played In The Football League South On 20/01/1945 (One Has Team Changes And Is Folded, The Other Has Writing On Back).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £10

105
BRENTFORD, 1944/1945, versus Luton Town, 2 Football Programmes From Football League South Fixtures Played On 30/12/1944 (Punched Holes, Team Changes), And 30/12/1944 (Slight Worn Corner, Team Changes).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £10

106
BRENTFORD, 1944/1945, versus Millwall, 4 Football Programmes From Games Played During The War, 23/09/1944 (Piece Missing At Bottom, Folded), 03/03/1945 (Team Changes), 15/12/1945 X2 (One Good, One Folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

107
BRENTFORD, 1944-1945, versus Reading, 2 Football Programmes From Games During The War, 15/04/1944 (Folded, Team Changes), 28/04/1945 (Punched Holes, Slight Worn).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

108
BRENTFORD, 1944-1945, versus Southampton, 2 Football Programmes From Games Played During The War, 11/11/1944 (Team Changes, Writing On Back), 25/12/1945 (Punced Holes, Creased).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

109
BRENTFORD, 1945/1946, versus Charlton Athletic, 3 Football Programmes From The Clubs Home & Away Meetings In 1945/1946, 09/03/1946 [Fa Cup] (Folded), 16/03/1946 [Football League South), And At Charlton On 10/04/1946 (Single Sheet, Folded, Team Changes).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

110
BRENTFORD, 1945-1952, versus West Ham United, 3 Football Programmes, 22/09/1945 X2 (One Corner Loss, One Folded, Team Changes), 29/03/1952 Abandoned (Rusty Staples).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

111
BRENTFORD, 1947/1948, versus Tottenham Hotspur, a football programme from the game played on 20/03/1948 (creased).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

112
BRENTFORD RESERVES, 1926/1927, versus Charlton Athletic Reserves, a football programme from the fixture played on 30/10/1926 (single sheet, corner missing 2" x 2", tatty edges, writing on front).  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

113
BRENTFORD RESERVES, 1932/1933, versus Southend United Reserves, a football programme from the fixture played on 19/11/1932 (single sheet, tatty edges/tears).  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

114
BRENTFORD RESERVES, 1935/1936, 2 Home Football Programmes, versus Leicester City Reserves On 21/03/1936 (Tatty Edges, Writing On Front), And Southend United Reserves On 14/09/1935 (Folded, Worn Corners).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

115
BRIAN CLOUGH, 1992-2004, Brian Clough, an original signed picture (6"x9") pictured in a Nottingham Forest Football Club T-Shirt, and a Derby Cathedral @ Pride Park, 'Celebration of the Late Brian Clough' Order of Service Programme 21/10/2004.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

116
BRIGHTON AND HOVE ALBION, 1945/1946, versus Reading, a football programme from the fixture played on 01/09/1945 (very creased, rusty staples).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

117
BRISTOL ROVERS, 1994, Breedon Book, Pirates In Profile, A Who's Who of Bristol Rovers players, compiled by Mike Jay & Stephen Byrne, Hardback with dust jacket (in excellent condition), contains signatures of Ronald Green, Ian Holloway, Philip Kite, Lindsay Parsons, Gary Penrice, Tony Pulis, Gary Waddock, Garaint Williams plus 6 signatures inside front cover.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

118
BRITISH CLUBS IN EUROPE, 1960's-1980's, a collection of 43 football programmes from the period in various European Competitions [ECWC, EC, UEFA Cup, ICFC, Anglo-Italian Cup etc].  Clubs include - Arsenal (4), Cardiff City (3), Everton (1), Glenavon (1), Ipswich Town (3), Leeds United (2), Liverpool (2), Manchester City (3), Manchester United (1), Newcastle United (2), Nottingham Forest (7), Queens Park Rangers (4), Southampton (1), Sunderland (1), Tottenham Hotspur (6), West Ham United (2).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

119
BULGARIA, 1987, versus Scotland, a pair of football programmes from the game played on 11/11/1987.  The usual version with green/red border, plus a rare missprinted issue, with only a red border (lacking green)..  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

120
BURNLEY, circa 1960's, autographs, Three Hand Signed 8"x 12" Photographs (modern reproductions) Jimmy Robson Signed Photograph (x 2) & John Connelly Signed Photograph, Black & White images, ideal to mount & frame.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

121
BURNLEY, circa 1970's, rare vintage enamel Pin Badge, with club crest & Two flags, 'Burnley' on tab at bottom, Green & Black in colour on Gold base,  3.5cm x 2.2cm.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

122
CELTIC, 1963/1964, versus Slovan Bratislava, a football programme from the European Cup Winners Cup game, played at Celtic Park on 26/02/1964, the programme has a slight fold.  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

123
CELTIC, 1965/1966, versus Deventer Voetbal Vereniging Go-Ahead, a football programme from the European Cup Winners Cup Game, played at Celtic Park on 07/10/1965, the programme has a slight fold.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

124
CELTIC, 1966/1967, versus Nantes, a football programme from the European Cup game played at Celtic Park on 07/12/1966 (programme has punched holes, is folded, and has written team changes).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

125
CELTIC, 1966/1967, versus Vojvodina Sportsko Društvo, a football programme from the European Cup game played at Celtic Park on 08/03/1967 (programme has punched holes, and is folded).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

126
CELTIC, 2001/2002, versus Rosenborg, a football programme from the Champions League fixture on 12/09/2001, which was Postponed.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

127
CERAMIC WARE, 1970's onwards, Ceramic Ware, Wade Whimsical Collectables, Nursery Figurines, 10 in total in very good condition.  Nursery Favourites (1972-1976), Back stamp: Embossed 'Wade England', 9 figures from the 4 set series, 1. Jack, 2. Jill, 3. Little Miss Muffett, 4. Little Jack Horner, 7. Mary Had a Little Lamb, 10. Tom Tom the Piper's Son, 13. The Cat and the Fiddle, 20. Puss in Boots.  Nursery Rhyme 'Blow-Up' Figurines [Wade Club] (2004-2008), Back stamp: Transfer 'Wade Made In England', Humpty Dumpty.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

128
CERAMIC WARE, 1990's onwards, Ceramnic Ware, Wade Whimsical Collectables, a mixture of figurines, 10 in total in very good condition.  Andy Capp Money Bank (1998), Back stamp: Andy Capp (c) 1998 Mirror Newspapers Ltd, Andy Capp Wade England.  Granada Television Promotions (1999), back stamp: GTV Ltd '99 Wade England, Jack And Vera Salt And Pepper Pots (2 figurines, Jack [salt shaker], Vera [pepper shaker]).  Stoke-On-Trent Fair (March 1998), Back stamp: Wade on Tour 1998, OIWCC Logo, blue jacket/green base.  Pantomime Series (1997), Back stamp: 1997 with OWICC Logo, Dick Whittington's Cat.  Animal Alphabet/Letter Series (2009), 2 examples from the set of twenty-six, 'W' Wallaby, 'F' Fox.   Children In Need/Lakeland Catering (circa 2009), Pudsey Bear Pie Flute/Funnel.  Christmas Extravaganza (2000), Family Favourites, Back stamp: Red printed 'Wade Made In England', 2 figures from the set of six, Hattie the Squirrel, Tiny the mouse..  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

129
CERAMIC WARE, 2000's, Ceramnic Ware, Wade Whimsical Collectables, a mixture of 10 new (boxed) wade, in official collectors club boxes.  Arundel Cat (July 2012), White Cat [Limited Edition of 25].  My Pet Collection (2006), 2 figures from the series of 8, Blue Merle Border Collie, Tan and White Jack Russell.  Blow-Up Swan (2004), large figure with certificate.  Pantomime Series (1997), Back stamp: 1997 with OWICC Logo, Mother Goose.  Felix The Cat Series (2009), Back stamp: Wade TM 2009 FTCP INC, 2 different figures from the series, Felix the Cat Red Bow Tie [x2], Puzzled Felix.  Arthur Hare Miniature Series (1997-2000), Chief Bravehare.  Snow White And The Seven Dwarfs (2009), The Witch..  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

130
CHARLES BUCHAN, 1951/1952, Football Monthly Volume No.1, a complete bound volume of the first ever volume of the popular magazine, 12 magazine bound in brown leather cover with 'Charles Buchan Football Monthly Volume 1' embossed in Gold lettering to front, September 1951 to August 1952, the individual magazines are in very good/mint condition.  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

131
CHARLES BUCHAN, 1952/1953, Football Monthly Volume No.2, a complete bound volume of the popular magazine, 12 magazines bound in red covering with 'Charles Buchan Football Monthly Volume Sept 1952 to Aug 1953' embossed in Gold lettering to spine, September 1952 to August 1953, the individual magazines are in very good/mint condition.  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

132
CHARLTON ATHLETIC, 1946/1947, FA Cup Finalists 1947, approx 10"x 7" team group image, Black & White, plain back, players named below image (folded with some light marking).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

133
CHARLTON ATHLETIC, 1946/1947, versus Sheffield United, a football programme from the game played on 21/09/1946 (folded, aged/marking).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

134
CHARLTON ATHLETIC, 1946/1947, versus Sunderland, a pirate football programme from the game played on 11/09/1946 [Publisher: Programme Publications] (4 Pages, writing, punched holes).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

135
CHELMSFORD, 1934/1935, a football fixture card for the season (creased, grubby marks).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

136
CHELMSFORD CITY RESERVES, 1938/1939, a football programme from the Eastern Counties League fixture against Gorleston, played on 18/02/1939 (folded, rusty staples, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

137
CHELMSFORD CITY RESERVES, 1938/1939, a football programme from the Eastern Counties League fixture against Great Yarmouth, played on 10/09/1939 (folded, rusty staple).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

138
CHELMSFORD CITY RESERVES, 1938/1939, a football programme from the Eastern Counties League fixture against Norwich Church of England Young Men's Society, played on 24/09/1938 (folded, rusty staples).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

139
CHELSEA, 1946, Lets Talk About Chelsea Football Club, football handbook Series 2 No.37 By Tom Morgan Sports Editor of The People (some light marking to front cover).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

140
CHELSEA, 1937/1938, versus Brentford, a football programme from the fixture played on 23/10/1937 (punched holes, folded, stained on back).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

141
CHELSEA, 1938/1939, versus Brentford, a football programme from the fixture played on 25/02/1939 (punched holes, folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

142
CHELSEA, 1945/1946, versus Arsenal, a football programme from the fixture played on 16/03/1946 (4 Pages, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

143
CHELSEA, 1945/1946, versus Brentford, A Pair Of Football Programmes, Home & Away From The Football League South, Played At Chelsea On 08/12/1945 (Folded, Marks On Front), 01/12/1945 (Slight Fold).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

144
CHELSEA, 1945/1946, versus Coventry City, a football programme from the fixture played on 10/04/1946 (4 Pages, folded, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

145
CHELSEA, 1946/1947, versus Leeds United, a football programme from the game played on 14/09/1946 (folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

146
CHELSEA, 1946/1947, versus Liverpool, a football programme from the game played on 04/01/1947 (folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

147
CHELSEA, 1947/1948, versus Portsmouth, a football programme from the game played on 13/12/1947 (folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

148
CHELSEA, 1947/1948, versus Stoke City, a football programme from the game played on 15/1/1947 (folded, worn on fold and spine).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

149
CHELSEA, 1947-1949, a collection of 3 football programmes, 05/04/1947 versus Derby County (repaired, creased, tatty), 08/10/1949 versus Manchester City (folded, rusty staples), 29/01/1949 Everton [FA Cup] (folded, marked/stained).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

150
CHELSEA, 1948/1949, versus Everton, a football programme from the game played on 11/09/1948 (very slight mark on front).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

151
CHELSEA, 1969/1970, Football Pennant, approx 14" long, PVC style, 'FA Cup Winners', club badge and team name to front.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

152
CHELSEA, 2001/2002, a football programme and ticket from the fixture, Levski Sofia v Chelsea played on 27/09/2001 in the UEFA Cup.  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

153
CHELSEA RESERVES, 1923/1924, versus Brentford Reserves, a football programme from the fixture played in the London Combination, on  11/10/1923 (single sheet, ex bound volume).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

154
CHELSEA RESERVES, 1933/1934, versus Brentford Reserves, a football programme from the fixture played in the London Combination, on  24/02/1934 (single sheet, folded & stained).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

155
CHESTERFIELD, 1948-1954, 6 home football programmes from the period, all with rusty staples.  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

156
CIGARETTE CARDS, circa 1930's, Mixed Sporting Selection to include Champions & Champions 2nd Series (Park Drive), Cricketers 1934, 1938 & Derby And Grand National Winners (All John Player & Sons), plus other odds, over 180 individual cards (some duplication, mixed condition).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

157
COLCHESTER UNITED, 2008, Breedon Book, The Who's Who Of Colchester United, The Layer Road Years by Jeff Whitehead & Kevin Drury, large Hardback with dust jacket (in excellent condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

158
CORONATION CUP, 1952/1953, a football programme from the Semi-Final fixtures played on 16/05/1953, Celtic v Manchester United [At Hampden Park] & Newcastle United v Hibernian [At Ibrox], heavy folded, creased, scores inside and on front.  Estimate: £70/£90 - Opening Bid: £60

159
COVENTRY CITY, 1965/1966, away fixture versus Cardiff City, a souvenir football programme for the game relayed from Ninian Park Cardiff on 06/10/1965, this was the first Theatre Vision Transmission of a Football League Match, Included with the programme is the original, unused, 'after the match questions' sheet, included for the supporter to fill in (folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

160
COVENTRY CITY, 1974/1975, versus Leeds United, a football programme & 2 used ticket stubs from the fixture played on 09/11/1974 (programme has minor faults, tickets have a light fold).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

161
CRICKET, 1934, an original photographic postcard, picturing the Australian Cricket team that toured England, original 'postcard' back (slight rounding of corners).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

162
CRICKET, 1979-1990, WISDEN ANTHOLOGY 1864-1900 (ISBN: 0354085557) Author: Green, Benny (1927-), First Edition, Hardcover, Queen Anne Press, Published: January 1979 (slight marks on covers, price tag cut off inside); WISDEN ANTHOLOGY 1900-40, ISBN: 0362005133, Author: Green, Benny (Editor), 1st Edition, Hardcover, Queen Anne Press, Published: January 1980 (slight marked covers); Wisden Anthology 1900-40, ISBN: 0362005133, Author: Green, Benny (Editor), Reprinted 1983, Hardcover, MacDonald Queen Anne Press, Published: January 1980 (marked edge); WISDEN ANTHOLOGY 1940 - 1963, ISBN: 0356085473, Author: Benny Green, First Edition, Hardcover, MacDonald Queen Anne Press, Published: January 1982; THE WISDEN BOOK OF TEST CRICKET VOLUME I 1877-1977, ISBN: 0356181502, Author: Frindall, Bill, 3rd Edition, Hardcover, Publisher: Macdonald Queen Anne Press, Published: January 1990 (worn edge of dust jacket).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

163
CROYDON, circa 1946-1948, versus The Royal Netherlands Army, a football programme from the fixture organised by the Anglo Netherlands Sports Association (Croydon Branch) (single sheet, folded, slight marked), it is not stated where this game was played, but it was found within a large Crystal Palace collection.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

164
CROYDON SCHOOLBOYS, 1945/1946, versus Deal Schoolboys, a football programme from the fixture played at Crystal Palace on 24/04/1946 (Single sheet).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

165
CROYDON SCHOOLS CUP FINALS, 1948, a football programme covering the games played on 10/03/1948, Primary Cup - Overbury versus South Norwood & Secondary - School Of Building versus Stanley Technical (single sheet, slight mark on back).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

166
CRYSTAL PALACE, 1936/1937, a 6"x 8" Scrapbook containing approx 80 magazine/newspaper/programme clippings & cuttings (laid down), all relating to the 1936/1937 season, including match reports, team group pictures, caricatures of players, etc.  .  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

167
CRYSTAL PALACE, 1937/1938, a 6"x 8" Scrapbook containing approx 120 magazine/newspaper/programme clippings & cuttings (laid down), all relating to the 1937/1938 season, including match reports, team group pictures, caricatures of players, etc.  .  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

168
CRYSTAL PALACE, 1937/1938, J.T. Palethorpe Original Picture Postcard, specially produced by the Crystal Palace Supporters Club, glossy Black & White photographic image of the player to the front with original postcard back, (the postcard has marks and minor faults to front and adhesive marks to reverse).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

169
CRYSTAL PALACE, 1937/1938, R. Birtley Original Picture Postcard, specially produced by the Crystal Palace Supporters Club, glossy Black & White photographic image of the player to the front with original postcard back, (the postcard has marks and minor faults to front and heavy adhesive marks to reverse).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

170
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Brentford, a football programme from the Cup game played on 04/05/1944 (single sheet, folded, worn edges).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

171
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Brighton And Hove Albion, a football programme from the Cup game played on 26/02/1944 (single sheet, folded, slight marked, trimmed at top (no text loss)).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

172
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Charlton Athletic, a football programme from the Cup game played on 04/03/1944 (single sheet, folded, marked, trimmed at top).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

173
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Chelsea, a football programme from the game played on 12/02/1944 (single sheet, folded, trimmed at top (no text loss)).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

174
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Luton Town, a football programme from the game played on 11/12/1943 (single sheet, folded, slight worn on fold).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

175
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Millwall, a football programme from the Friendly game played on 01/04/1944 (single sheet, folded, marked).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

176
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus Millwall, a football programme from the game played on 22/04/1944 (single sheet, folded, slight marks).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

177
CRYSTAL PALACE, 1943/1944, versus West Ham United, a football programme from the Friendly game played on 15/04/1944 (single sheet, folded, slight mark on back, trimmed at top (no text loss)).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

178
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, a football programme from the war time fixture v Brentford, played on 21/04/1945.  Single sheet issue (team changes, folded, slight tears on edges).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

179
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Aldershot, a football programme from the game played on 17/03/1945 (single sheet, folded).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

180
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Brentford, 2 Football Programmes, From The Football League South, At Palace On 21/04/1945 (Single Sheet, Repaired Punched Holes, Team Changes), And At Brentford On 18/11/1944 (Punched Holes, Slight Marked).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £10

181
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Brentford, a football programme from the game played on 21/04/1945 (single sheet, folded, slight mark on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

182
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Charlton Athletic, a football programme from the Football League South Cup game played on 10/02/1945 (single sheet, folded, slight marked on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

183
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Chelsea, a football programme from the Football League South Cup game played on 17/02/1945 (single sheet, folded, slight marked on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

184
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Chelsea, a football programme from the game played on 30/12/1944 (single sheet, folded, slight mark on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

185
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Fulham, a football programme from the game played on 06/01/1945 (single sheet, folded, slight mark on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

186
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Queens Park Rangers, a football programme from the game played on 26/08/1944 (single sheet, folded, slight mark on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

187
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus Watford, a football programme from the game played on 09/12/1944 (single sheet, folded, slight mark on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

188
CRYSTAL PALACE, 1944/1945, versus West Ham United, a football programme from the game played on 25/11/19444 (single sheet, folded, slight mark on back).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

189
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Aldershot, a football programme from the game played on 02/02/1946 (folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

190
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Aldershot, a football programme from the game played on 25/08/1945 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

191
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Bournemouth, a football programme from the game played on 23/02/1946 (slight creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

192
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Bournemouth, a football programme from the game played on 25/12/1945 (folded, with very slight wear at top).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

193
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Brighton And Hove Albion, a football programme from the game played on 19/01/1946 (slight creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

194
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Brighton And Hove Albion, a football programme from the game played on 29/09/1945 (worn at top).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

195
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Bristol City, a football programme from the Friendly game played on 27/04/1946 (single sheet, creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

196
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Bristol City, a football programme from the game played on 05/09/1945 (back page has 14cm x 4cm block cut out from top of page, creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

197
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Bristol City, a football programme from the game played on 06/04/1946 (creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

198
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Cardiff City, a football programme from the Division 3 South Of The Thames game played on 12/01/1946 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

199
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Cardiff City, a football programme from the game played on 20/04/1946 (folded, slight rusty staple).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

200
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Exeter City, a football programme from the game played on 23/03/1946 (folded, rusty staple removed).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

201
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Norwich City, a football programme from the game played on 09/03/1946 (folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

202
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Norwich City, a football programme from the game played on 24/11/1945 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

203
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Queens Park Rangers, a football programme from the FA Cup game played on 09/01/1946 (very creased, and worn inside).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

204
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Reading, a football programme from the game played on 05/09/1945 (back page has 14cm x 4cm block cut out from top of page, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

205
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Reading, a football programme from the game played on 09/08/1946 (worn staples removed, folded, slight marks).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

206
CRYSTAL PALACE, 1945/1946, versus Torquay United, a football programme from the game played on 22/12/1945 (folded, score inside, creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

207
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, Christmas 1946 Official Souvenir, Four page booklet with players autographs (printed) to back cover, opens up to reveal 10"x 8" double page team group image (some marking & folding).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

208
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Aldershot, a football programme from the game played on 21/12/1946 (creased).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

209
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Bournemouth, a football programme from the game played on 22/03/1947 (slight corner loss inside, slightly brittle due to war time paper).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

210
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Brighton and Hove Albion, a football programme from the game played on 11/09/1946 (very slight corner loss inside, marked on back).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

211
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Bristol City, a football programme from the game played on 24/05/1947 (rusty staple).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

212
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Bristol Rovers, a football programme from the game played on 07/09/1946 (writing inside, slight mark on back).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

213
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Cardiff City, a football programme from the game played on 23/11/1946 (folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

214
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Exeter City, a football programme from the game played on 22/02/1947 (single sheet, slight marked).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

215
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Ipswich Town, a football programme from the game played on 05/10/1946 (creased, mark on back, slight rusty staple).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

216
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Leyton Orient, a football programme from the game played on 01/02/1947, includes single sheet supporters club news, (rusty staples, marked on back).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

217
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Northampton Town, a football programme from the game played on 19/04/1947 (rusty staple).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

218
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Norwich City, a football programme from the game played on 05/04/1947 (creased, rusty staple).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

219
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Notts County, a football programme from the game played on 07/12/1946 (folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

220
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Port Vale, a football programme from the game played on 26/10/1946 (creased, slight mark on back, rusty staple).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

221
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Queens Park Rangers, a football programme from the game played on 21/09/1946 (rusty staples).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

222
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Reading, a football programme from the game played on 18/09/1946 (worn back - top 1½ Inches missing, folded, rusty staple).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

223
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Southend United, a football programme from the game played on 18/01/1947 (creased).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

224
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Torquay United, a football programme from the game played on 25/12/1946.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

225
CRYSTAL PALACE, 1946/1947, versus Walsall, a football programme from the game played on 04/04/1947.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

226
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, Official handbook of Crystal Palace Football Club, compiled by the Supporters Club.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

227
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, The Glazier Gazette, a collection of 7 official magazines of the Crystal Palace Football Supporters Club, to include Vol 1 No.3, Vol 2 numbers 1, 2, 3 (x 2), 4 & 6 (all have rusty staples and some minor faults).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

228
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Aberdeen, a football programme from the Friendly game played on 01/05/1948 (rusty staples, creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

229
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Bournemouth, a football programme from the game played on 15/11/1947 (slight worn on front).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

230
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Brighton And Hove Albion, a football programme from the game played on 12/04/1948 (slight rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

231
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Bristol City, a football programme from the game played on 05/04/1948 (rusty staple, slight marked).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

232
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Chester, a football programme from the FA Cup game played on 10/01/1948 (rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

233
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Exeter City, a football programme from the game played on 28/05/1948 (rusty staple, worn on front).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

234
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Ipswich Town, a football programme from the game played on 10/04/1948 (rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

235
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Leyton Orient, a football programme from the game played on 20/12/1947 (slight creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

236
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Newport County, a football programme from the game played on 18/10/1947 (slight rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

237
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Northampton Town, a football programme from the game played on 25/12/1947 (slight fold).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

238
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Norwich City, a football programme from the game played on 29/03/1948 (rusty staple, folded, slight mark on edge).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

239
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Nottingham Forest, a football programme from the Friendly game played on 07/02/1948 (rusty staple, folded, scores inside).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

240
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Port Vale, a football programme from the FA Cup game played on 29/11/1947 (slight mark on back).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

241
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Port Vale, a football programme from the game played on 13/09/1947 (slight rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

242
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Reading, a football programme from the League game [also for Albert Robsons Benefit] on 24/04/1948 (team changes, slight rusty staple, sligh tear, folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

243
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Southend United, a football programme from the game played on 13/03/1948 (rusty staple, creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

244
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Swindon Town, a football programme from the game played on 17/01/1948 (rusty staples, creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

245
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Torquay United, a football programme from the game played on 30/08/1947 (slight worn on front, rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

246
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Walsall, a football programme from the game played on 24/01/1948 (creased, rusty staple, marked/creased on back).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

247
CRYSTAL PALACE, 1947/1948, versus Watford, a football programme from the game played on 27/09/1947 (slight marks).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

248
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, 2 Official Fixture Lists for the season, four pages, approx 2"x 6", first & reserve team.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

249
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Bristol Rovers, a football programme from the game played on 08/09/1948 (removed rusty staple, creased).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

250
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Exeter City, a football programme from the game played on 13/11/1948 (folded, rusty staples).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

251
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Ipswich Town, a football programme from the game played on 18/09/1948 (slight rusty staple, folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

252
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Millwall, a football programme from the game played on 28/08/1948 (rusty staple, folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

253
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Notts County, a football programme from the game played on 19/02/1949 (folded, marked).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

254
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Port Vale, a football programme from the game played on 12/02/1949 (folded, marked on edge).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

255
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Stockport County, a football programme from the game played on 18/12/1949 (folded, rusty staples).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

256
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Swansea Town, a football programme from the game played on 25/08/1948 (slight rusty staple, creased).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

257
CRYSTAL PALACE, 1948/1949, versus Watford, a football programme from the game played on 04/09/1948 (rusty staple).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

258
CRYSTAL PALACE, 1953-1957, 15 home football programmes from the period, one with punched holes.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

259
CRYSTAL PALACE, 1968/1969, Football Pennant, approx 14" long, PVC style, 'Promoted To Division One 1968/1969', club badge and team name to front.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

260
CRYSTAL PALACE, 1978-1984, Programme Binders, official club issues (7 binders in total), with season markings as follows, 1978-79, 1979-80, 1980-81, 1981-82, 1982-1983, 1983-1984 (x2).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

261
CRYSTAL PALACE, 1979/1980, versus Chelsea, a collection of two Friendly programmes from the season, 11/08/1979 a single sheet issue, and 05/05/1980 programme for the George Graham Testimonial.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

262
CRYSTAL PALACE, 1990's/2000's, Programme Binders, made by DJ Bookbinders, Blue Covers (8 Binders in total), ideal for storing modern programmes, with gold leaf lettering to spine 'Crystal Palace FC Programmes', each binder stores upto 30 individual programmes (covers have some marking).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

263
CRYSTAL PALACE, 1990's/2000's, Programme Binders, made by DJ Bookbinders, Red Covers (6 Binders in total), ideal for storing modern programmes, with gold leaf lettering to spine 'Crystal Palace FC Programmes', each binder stores upto 30 individual programmes.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

264
CRYSTAL PALACE, 1995/1996, versus Luton Town, a collection of programmes relating to the game, 26/12/1995 Postponed (x 2), 27/01/1996 (4 Page Update - Postponed Again), 19/03/1996 (4 Page Update - Re-arranged).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

265
CRYSTAL PALACE, 2017/2018, versus West Bromwich Albion, a pair of football programmes from the game played on 13/05/2018, the standard issue, and a special issue 'John Motson - One Last Game Behind The Mic' [Limited Edition of 1000].  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

266
CRYSTAL PALACE, circa 1960's, Football Pennant, approx 11" long, PVC style, club badge and team name to front.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

267
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Brighton And Hove Albion Reserves, a football programme from the game played on 29/12/1945 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

268
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Charlton Athletic Reserves, a football programme from the game played on 26/12/1945 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

269
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Ipswich Town Reserves, a football programme from the game played on 22/09/1945 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

270
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Queens Park Rangers Reserves, a football programme from th egame played on 26/01/1946 (single sheet, slight marks).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

271
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Reading Reserves, a football programme from the game played on 16/02/1946 (single sheet, slight marks).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

272
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Royal Army Service Corps, a football programme from the Friendly game played on 12/01/1946 (single sheet, lacking the header of the programme which has been cut off, sold with a reproduction of missing part, marked).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

273
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Southend United Reserves, a football programme from game played on 13/04/1946 (single sheet, slight marks).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

274
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1945/1946, versus Watford Reserves, a football programme from the game played on 05/01/1946 (single sheet, slight marks).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

275
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Arsenal Reserves, a football programme from the fixture played on 26/04/1947 (single sheet).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

276
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Charlton Athletic Reserves, a football programme from the fixture played on 03/05/1947 (single sheet).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

277
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Fulham Reserves, a football programme from the game played on 11/01/1947 (single sheet, slight marking).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

278
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Leyton Orient Reserves, a football programme from the game played on 25/01/1947 (single sheet).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

279
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Luton Town Reserves, a football programme from the game played on 14/12/1946 (single sheet, slight marking).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

280
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Millwall Reserves, a football programme from the game played on 02/11/1946 (single sheet, slight mark on back).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

281
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Millwall Reserves, a football programme from the game played on 12/04/1947 (single sheet, folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

282
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Northampton Town Reserves, a football programme from the fixture played on 20/10/1946 (single sheet).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

283
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Reading Reserves, a football programme from the game played on 04/09/1946 (single sheet, slight mark on back).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

284
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Swindon Town Reserves, a football programme from the game played on 19/10/1946 (single sheet).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

285
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1946/1947, versus Tottenham Hotspur Reserves, a football programme from the game played on 13/09/1946 (Single sheet, folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

286
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Brighton And Hove Albion Reserves, a football programme from the game played in the Combination Cup on 31/01/1948 (Single sheet).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

287
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Fulham Reserves, a football programme from the game played on 08/11/1947 (single sheet).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

288
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Ipswich Town Reserves, a football programme from the game played on 11/10/1947 (Single sheet).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

289
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Leyton Orient Reserves, a football programme from the game played in the Combination Cup on 20/03/1948 (single sheet, folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

290
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Leyton Orient Reserves, a football programme from the game played on 22/11/1947 (Single sheet).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

291
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Luton Town Reserves, a football programme from the game played on 25/10/1947, single sheet, folded, slight marks.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

292
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1947/1948, versus Norwich City Reserves, a football programme from the game played in the Combination Cup on 03/04/1948 (single sheet).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

293
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1948/1949, versus Aldershot Reserves, a football programme from the Football Combination Cup fixture played on 04/12/1948 (single sheet, folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

294
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1948/1949, versus Coventry City Reserves, a football programme from the game played in the Combination Cup on 01/09/1948 (single sheet, slight marks).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

295
CRYSTAL PALACE RESERVES, 1948/1949, versus Leicester City Reserves, a football programme from the game played in the Combination Cup on 21/08/1948 (single sheet).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

296
DARTFORD, 1957-1962, 20 home football programmes, from the period, majority are pre 1960.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £16

297
DARTS, 2001-2002, a pair of Autographed programmes from the PDC World Darts Championships, 2001 At Circus Tavern Purfleet [Signed by: Dennis Smith, Colin Lloyd, Keith Deller, Jamie Harvey, Alex Roy, Steve Raw], 2002 At Winter Gardens Blackpool [Signed by: Mark Holden, Paul Williams, Les Fitton, John Low, Rod Harrington, Dennis Smith, Colin Lloyd, Ronnie Baxter, Denis Ovens, Alan Warriner] (both programmes, folded & creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

298
DEAL AND SANDWICH SCHOOLBOYS, 1946/1947, versus Croydon Schoolboys, a football programme from the game played at Charles Sports Ground on 29/03/1947 (4 Pages, slight corner loss).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

299
DERBY COUNTY, 1946/1947, versus Portsmouth, a football programme from the game played on 04/09/1946, the programme is folded, with a slight mark and some creasing.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

300
DONCASTER ROVERS, 1947-1955, 14 football programmes from th period, including 4 homes and 10 aways.  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £35

301
DONCASTER ROVERS, 1951-1978, 19 Handbooks from the period, many 1950's issues.  Estimate: £45/£50 - Opening Bid: £40

302
EDI NAEGELI-GEDENKTURNIER, 1980/1981, a football programme from the torunament held in Zurich on, covering games 01/08/1980 Grasshoppers v Leeds United & FC Zurich v Eintracht Frankfurt, and 02/08/1980 Final & 3rd Place Play-Off (very slight marking).  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

303
ENGLAND, 1946, versus Switzerland, a pirate football programme from the game played at Chelsea on 11/05/1946 [Publihser: T.Ross] (4 Pages, folded, marked).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

304
ENGLAND, 1947, versus France, a pirate football programme from the game played at Arsenal on 03/05/1947 [Publisher: J.Buick] (4 Pages, folded, marked).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

305
ENGLAND, 1947, versus Scotland, a football programme from the game played at Wembley on 12/04/1947 (small punched holes, creased).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

306
ENGLAND, 1947, versus Sweden, a football programme from the game played at Arsenal on 19/11/1947 (creased, slight marked, split spine).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

307
ENGLAND, 1951, versus Argentina, official football programmes for the first ever meeting between the countries at Wembley on 09/05/1951, In addition are Two 8"x 12" Autographed Photographs (modern reproductions) relating to the game, displaying & Hand Signed by Harold Hassell of Huddersfield Town & England (programme has heavy rusty staples and is folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

308
ENGLAND, 1966, World Cup Winner, autographed montage of Alan Ball, a framed (black frame/perspex front) printed image of the famous player, with mounted original signature underneath, shows images of England three lions crest and Jules Rimet Trophy.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

309
ENGLAND, 1966, World Cup Winner, autographed montage of Geoff Hurst, a framed (black frame/perspex front) printed image of the famous player, with mounted original signature underneath, shows images of England three lions crest and Jules Rimet Trophy.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

310
ENGLAND, 1966, World Cup Winner, autographed montage of Martin Peters, a framed (black frame/perspex front) printed image of the famous player, with mounted original signature underneath, shows images of England three lions crest and Jules Rimet Trophy.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

311
ENGLAND, 1966, World Cup Winner, autographed montage of Nobby Stiles, a framed (black frame/perspex front) printed image of the famous player, with mounted original signature underneath, shows images of England three lions crest and Jules Rimet Trophy.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

312
ENGLAND, 1966, World Cup Winner, autographed montage of Roger Hunt, a framed (black frame/perspex front) printed image of the famous player, with mounted original signature underneath, shows images of England three lions crest and Jules Rimet Trophy.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

313
ENGLAND, 2000, versus Germany, a football programme & used ticket stub from the fixture played at Wembley, on 07/10/2000, this was the last ever match beneath the Twin Towers (the ticket has been lightly folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

314
ENGLAND, 1962-1978, a collection of 7 International football programmes, 21/10/1978 Germany B v England B [At Augsburg], 15/12/1976 England U21 v Wales U21 [At Wolverhampton Wanderers], 05/06/1976 England Schoolboys v France Schoolboys [At Wembley], 07/04/1973 England Schoolboys v Holland Schoolboys [At Wembley], 23/09/1970 Football League v Northern Ireland League [At Norwich City], 07/09/1966 Scottish League v League Of Ireland [At Celtic], 04/04/1962 Northern Ireland League v League of Ireland [At Windsor Park].  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

315
ENGLAND, 1969-1980, 34 home football programmes from the period, slight duplication, a full listing available on request (mostly very good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

316
ENGLAND SCHOOLS, 2016-2017, a pair of football programmes from English Schools Finals played at St Andrews, Birmingham City.  One covers games played 09/05/2016 to 11/05/2006, the other games played 04/05/2017..  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

317
ENGLAND UNDER 21, 2007, versus Italy Under 21, a football programme (collectors Edition) & used ticket stub from the fixture played at Wembley, on 24/03/2007, this was the first game at the new Wembley and ended in an entertaining 3-3 draw.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

318
ESSEX SCHOOLBOYS, 1947/1948, versus Surrey Schoolboys, a football programme from the game played at Ilford on 06/05/1948 (4 Pages, folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

319
EURO 96, 1996, a collection of items relating to the European Championship tournament held in England, to include Supporters Guide, Statistics Handbook, News Letters, Media Facilities Guide, Postcards & The Finalists Brochure, all in excellent condition, 10 items in total.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

320
EURO 96, 1996, England v Switzerland, a football programme, colour Teamsheet & used ticket stub from the Euro 96 Opening Ceremony/Game played on 08/06/1996 at Wembley Stadium (ticket has one clean fold).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

321
EURO 96, 1996, Final, Czech Republic v Germany, a football programme, colour Teamsheet & used ticket stub from the fixture played 30/06/1996 at Wembley Stadium (ticket has one clean fold).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

322
EURO 96, 1996, Semi-Final, England v Germany, a football programme, colour Teamsheet & used ticket stub from the fixture played 26/06/1996 at Wembley Stadium (both items are in very good condition).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

323
EUROPEAN CUP FINAL, 1959, a football programme from the game Real Madrid versus Stade Reims, played in Stuttgart on 03/06/1959 (score inside).  Estimate: £55/£60 - Opening Bid: £50

324
EUROPEAN CUP FINAL, 1960, a football programme from the game Eintracht Frankfurt versus Real Madria, played in Glasgow on 18/05/1960 (creased).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

325
EUROPEAN CUP FINAL, 1961, a football programme from the game Barcelona versus Benfica, played in Bern on 31/05/1961 (slight creasing).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

326
EUROPEAN CUP FINAL, 1962, a football programme from the game Benfica versus Real Madrid, played in Amsterdam on 02/05/1962 (rusty staples, creased).  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

327
EUROPEAN CUP FINAL, 1963, a football programme from the game Benifca versus AC Milan, played at Wembley on 22/05/1963 (slight folded corner), sold together with the Daily Express Community Singing Sheet (4 Pages, folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

328
EUROPEAN CUP FINAL, 1964, a football programme from the game Inter Milan versus Real Madrid, played in Vienna on 27/05/1964 (with 4 page insert).  Estimate: £110/£120 - Opening Bid: £100

329
EUROPEAN CUP FINAL, 1966, a football programme from the game Real Madrid versus Partizan Belgrade, played in Brusells on 11/05/1966 (folded, creased, rusty staples).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

330
EUROPEAN CUP FINAL, 1967, a football programme from the game Inter Milan versus Celtic, played in Libson on 25/05/1957.  Estimate: £90/£100 - Opening Bid: £80

331
EUROPEAN CUP FINAL, 1968, a football programme from the game Benifca versus Manchester United, played at Wembley on 29/05/1968 (slight creasing).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

332
EUROPEAN CUP FINAL, 1969, a football programme from the game Ajax versus AC Milan, played in Madrid on 28/05/1969.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

333
EUROPEAN CUP FINAL, 1971, a football programme from the game Ajax versus Panathinaikos, played at Wembley on 02/06/1971.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

334
EUROPEAN CUP FINAL, 1972, a football programme from the game Inter Milan versus Ajax, played in Rotterdam on 31/05/1972 (very slight creaing to cover).  Estimate: £85/£90 - Opening Bid: £80

335
EUROPEAN CUP FINAL, 1974, a football programme from the game Atletico Madrid versus Bayern Munich, played in Brussells on 15/05/1974.  Estimate: £85/£90 - Opening Bid: £80

336
EUROPEAN CUP FINAL, 1975, a football programme from the game Bayern Munich versus Leeds United, played in Paris on 28/05/1975 (some minor creasing).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

337
EUROPEAN CUP FINAL, 1976, a football programme from the game Bayern Munich versus St Etienne, played in Glasgow on 12/05/1976.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

338
EUROPEAN CUP FINAL, 1977, a football programme from the game Borussia Moenchengladbach versus Liverpool, played in Rome on 25/05/1977 [Manchester Programme Shop Edition] (creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

339
EUROPEAN CUP FINAL, 1978, a football programme from the game Club Brugge versus Liverpool, played at Wembley on 10/05/1978.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

340
EUROPEAN CUP FINAL, 1979, a football programme from the game Malmo versus Nottingham Forest, played in Munich on 30/05/1979 [Malmo Edition].  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

341
EUROPEAN CUP FINAL, 1979, a football programme from the game Malmo versus Nottingham Forest, played in Munich on 30/05/1979 [Official Edition].  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

342
EUROPEAN CUP FINAL, 1980, a football programme from the game Nottingham Forest versus Hamburg, played in Madrid on 28/05/1980.  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

343
EUROPEAN CUP FINAL, 1981, a football programme from the game Real Madrid versus Liverpool, played in Paris on 27/05/1981.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

344
EUROPEAN CUP FINAL, 1982, a football programme from the game Bayern Munich versus Aston Villa, played in Rotterdam on 26/05/1982 [Official Edition].  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

345
EUROPEAN CUP FINAL, 1982, a football programme from the game Bayern Munich versus Aston Villa, played in Rotterdam on 26/05/1982 [Stadium Edition] (slight mark on back).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

346
EUROPEAN CUP FINAL, 1983, a football programme from the game Hamburg versus Juventus, played in Athens on 25/05/1983 [Special Edition - Greek Language].  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

347
EUROPEAN CUP FINAL, 1983, a football programme from the game Hamburg versus Juventus, played in Athens on 25/05/1983 [UEFA Edition].  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

348
EUROPEAN CUP FINAL, 1984, a football programme from the game Liverpool versus Roma, played in Rome on 30/05/1984 [Manchester Programme Shop Edition].  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

349
EUROPEAN CUP FINAL, 1984, a football programme from the game Liverpool versus Roma, played in Rome on 30/05/1984 [Roma 'Mia' Edition].  Estimate: £55/£60 - Opening Bid: £50

350
EUROPEAN CUP FINAL, 1984, Football Pennant, approx 19" long, PVC Style, produced to commemorate the European Cup Final v A.S.Roma played on 30/05/1984, full game details printed to front, plain back, supplied exclusively to Liverpool FC by T.A.S (Liverpool) 051-207 2096/7 (minor marks to front).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

351
EUROPEAN CUP FINAL, 1984, Football Pennant, Shield Shape, padded fabric style, approx 14" long, 'European Cup Final Liverpool v Roma In Rome', Excellent detail, missing the bar at top.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

352
EUROPEAN CUP FINAL, 1985, a football programme from the game Liverpool versus Juventus, played in Brussels on 29/05/1985.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

353
EUROPEAN CUP FINAL, 1985, Football Pennant, Shield Shape, 16" long, Silk Style (some foxing evident) 'European Cup Final Juventus v Liverpool in Brussels', full game details printed and club badges, excellent detail.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

354
EUROPEAN CUP FINAL, 1986, a football programme from the game Barcelona versus Steaua Bucharest, played in Seville on 07/05/1986.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

355
EUROPEAN CUP FINAL, 1987, a football programme from the game Bayern Munich versus Porto, played in Vienna on 27/05/1987.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

356
EUROPEAN CUP FINAL, 1988, a football programme from the game PSV Eindhoven versus Benfica, played in Stuttgart on 25/05/1988.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

357
EUROPEAN CUP FINAL, 1989, a football programme from the game Steaua Bucharest versus AC Milan, played in Barcelona on 24/05/1989.  Estimate: £75/£80 - Opening Bid: £70

358
EUROPEAN CUP FINAL, 1990, a football programme from the game AC Milan versus Benfica, played in Vienna on 23/05/1990.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

359
EUROPEAN CUP FINAL, 1991, a football programme from the game Red Star Belgrade versus Marseille, played in Bari on 29/05/1991.  Estimate: £45/£50 - Opening Bid: £40

360
EUROPEAN CUP FINAL, 1992, a football programme from the game Barcelona verus Sampdoria, played at Wembley on 20/05/1992 [English Edition], sold together with a ticket from the game (ticket folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

361
EUROPEAN CUP FINAL, 1992, a football programme from the game Barcelona verus Sampdoria, played at Wembley on 20/05/1992 [Italian Edition].  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

362
EUROPEAN CUP FINAL, 1992, a football programme from the game Barcelona verus Sampdoria, played at Wembley on 20/05/1992 [Spanish Edition].  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

363
EUROPEAN CUP FINAL, 1993, a football programme from the game Marseille versus AC Milan, played in Munich on 26/05/1993.  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

364
EUROPEAN CUP FINAL, 1994, a football programme from the game AC Milan versus Barcelona, played in Athens on 18/05/1994.  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

365
EUROPEAN CUP FINAL, 1995, a football programme from the game Ajax versus AC Milan, played in Vienna on 24/05/1995.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

366
EUROPEAN CUP FINAL, 1996, a football programme from the game Ajax versus Juventus, played in Rome on 22/05/1996 [Fuori Campo Issue] (Newspaper style, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

367
EUROPEAN CUP FINAL, 1996, a football programme from the game Ajax versus Juventus, played in Rome on 22/05/1996 [Official Edition].  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

368
EUROPEAN CUP FINAL, 1997, a football programme from the game Borussia Dortmund versus Juventus, played in Munich on 28/05/1997.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

369
EUROPEAN CUP FINAL, 1998, a football programme from the game Juventus versus Real Madrid, played in Amsterdam on 20/05/1998.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

370
EUROPEAN CUP FINAL, 1999, a football programme from the game Manchester United versus Bayern Munich, played in Barcelona on 26/05/1999.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

371
EUROPEAN CUP FINAL, 2000, a football programme from the game Real Madrid versus Valencia, played in Paris on 24/05/2000, sold as part of an official press pass, including official colour teamsheet, match stats etc, and a 'Saint Denis' tour guide/map.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

372
EUROPEAN CUP FINAL, 2001, a football programme from the game Bayern Munich versus Valencia, played in Milan on 23/05/2001 (includes poster/guide).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

373
EUROPEAN CUP FINAL, 2002, a football programme from the game Bayer Leverkusen versus Real Madrid, played at Hampden Park on 15/05/2002 (includes a 1960 Replica/Reprint Issue).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

374
EUROPEAN CUP FINAL, 2003, a football programme from the game Juventus versus AC Milan, played in Manchester on 28/05/2003 (includes United Against Racsim Booklet).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

375
EUROPEAN CUP FINAL, 2004, a football programme from the game Monaco versus Porto, played in Gelsenkirchen on 26/05/2004.  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

376
EUROPEAN CUP FINAL, 2005, a football programme from the game AC Milan versus Liverpool, played in Istanbul on 25/05/2005 (includes 49 Finals Booklet).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

377
EUROPEAN CUP FINAL, 2007, a football programme from the game AC Milan versus Liverpool, played in Athens on 23/05/2007.  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

378
EUROPEAN CUP FINAL, 2008, a football programme from the game Manchester United versus Chelsea, played in Moscow on 21/05/2008.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

379
EUROPEAN CUP FINAL, 2009, a football programme from the game Barcelona versus Manchester United, played in Rome on 27/05/2009.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

380
EUROPEAN CUP FINAL, 2010, a football programme from the game Bayern Munich versus Inter Milan, played in Madrid on 22/05/2010.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

381
EUROPEAN CUP FINAL, 2011, a football programme from the game Barcelona versus Manchester United, played at Wembley on 28/05/2011.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

382
EUROPEAN CUP FINAL, 2012, a football programme from the game Bayern Munich versus Chelsea, played in Munich on 19/05/2012.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

383
EUROPEAN CUP FINAL, 2013, a football programme from the game Borussia Dortmund versus Bayern Munch, played at Wembley on 25/05/2013.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

384
EUROPEAN CUP FINAL, 2014, a football programme from the game Real Madrid versus Athletico Madrid, played in Lisbon on 24/05/2014.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

385
EUROPEAN CUP FINAL, 2015, a football programme from the game Juventus versus Barcelona, played in Berlin on 06/06/2015.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

386
EUROPEAN CUP FINAL, 2016, a football programme from the game Real Madrid versus Athletico Madrid, played in Milan on 28/05/2016.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

387
EUROPEAN CUP FINAL, 2017, a football programme from the game Juventus versus Real Madrid, played in Cardiff on 03/06/2017 (includes share your shirt single card).  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

388
EUROPEAN CUP FINAL, 2018, a football programme from the game Real Madrid versus Liverpool, played in Kiev on 26/05/2018 (includes share your shirt & share your poster single cards).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

389
EUROPEAN CUP FINAL, 2019, a football programme from the game Tottenham Hotspur versus Liverpool, played in Madrid on 01/06/2019 (includes share your shirt & share your poster single cards).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

390
EUROPEAN CUP FINAL, 2020, a football programme from the game Paris Saint Germain v Bayern Munich, played in Lisbon on 23/08/2020 (includes share your shirt single card).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

391
EUROPEAN CUP SEMI-FINAL, 1966/1967, a football programme from the game Celtic v Dukla Prague, played at Celtic Park on 12/04/1967, programme has a pin hole at top and slight discolouring.  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

392
EUROPEAN CUP WINNERS CUP FINAL, 1963, a football programme from the game Atletico Madrid versus Tottenham Hotspur, played at Feyenoord on 15/05/1963 (creased, score inside).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

393
EUROPEAN CUP WINNERS CUP SEMI-FINAL, 1963/1964, a football programme from the game Celtic v Magyar Testgyakorlók Köre Budapest, played at Celtic Park on 15/04/1965, the programme has slight marks and the score written on the front.  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

394
EUROPEAN CUP WINNERS CUP SEMI-FINAL, 1965/1966, a football programme from the game Celtic v Liverpool, played at Celtic Park on 14/04/1966, the programme has some creasing.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

395
EUROPEAN CUP/CHAMPIONS LEAGUE, 2004, Monaco v Porto In Gelsenkirchen, a football programme & ticket (credit card style) from the game played 26/05/2004 (excellent condition).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

396
EUROPEAN FINALS/SEMI-FINALS, 1969-1980, a collection of 14 football programmes from the period, FINALS (2) European Cup 1979, European Fairs Cup 1970 2nd Leg - Arsenal v Anderlecht.  SEMI-FINALS (12) European Cup, 1978 Liverpool v Borussia Moenchengladbach, 1979 Nottingham Forest v Cologne, 1980 Nottingham Forest v Ajax (x2),, UEFA Cup, 1972 Tottenham Hotspur v AC Milan (x2), 1972 Wolverhampton Wanderers v Ferencvaros, 1973 Liverpool v Tottenham Hotspur, 1974 Tottenham Hotspur v Lokomotive Leipzig, European Fairs Cup, 1970 Arsenal v Ajax, 1971 Liverpool v Leeds United, European Cup Winners Cup, 1976 West Ham v Eintracht Frankfurt.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

397
EUROPEAN/SOUTH AMERICAN CUP FINAL, 1982, a football programme from the fixture Aston Villa v Penarol, played in Tokyo on 12/12/1982.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

398
EVENING STANDARD 5-A-SIDE, 1977, Football Championship At Wembley, a football programme & used ticket stub for the event on 24/05/1977, featuring Arsenal, Brentford, Charlton Athletic, Chelsea, Crystal Palace, Fulham, Millwall, Leyton Orient, Queens Park Rangers, Tottenham Hotspur, Watford & West Ham United (results/teams have been filled in).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

399
EXETER CITY, 1947/1948, versus Reading, a football programme from the game played on 27/08/1947 (slight rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

400
F1/BRITISH GRAND PRIX, 1958, a used ticket stub for the British Grand Prix at Silverstone on 19/07/1958, 'Individual Admission 6/-' ticket (folded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

401
FA AMATEUR CUP FINAL, 1947, a football programme from the game Wimbledon versus Leytonstone, played at Arsenal on 19/04/1947 (folded, creased, marked).  Estimate: £50/£60 - Opening Bid: £40

402
FA AMATEUR CUP FINALS, 1951-1985, 9 football programmes, 1951 to 1959 (except 1954) plus 1964, 1965, 1967, 1968, 1970, 1971, 1972, 1974 plus Challenge Trophy final from 1970 to 1985 (except 1978, 1979). Includes 3 Amateur final tickets (1961 1962 1968) and Challenge final tickets 1972 1980 1982 1985.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

403
FA AMATEUR CUP FINALS, 1955-1973, 16 Football Programmes From 1955 To 1973 (Including The Rare 1962 Crook V Hounslow Replay @ Middlesbrough), F.A. Amateur Cup Finals:  1955 Bishop Auckland V Hendon Sof/Ph/Cr, 1956 Bishop Auckland V Corinthians Sof/Ph/Fld, 1958 Ilford V Woking Sl Cr (2), 1959 Barnet V Crook, 1960 Hendon V Kingstonian (2), 1962 Crook V Hounslow – Replay (@ Middlesbrough), 1966 Hendon V Wealdstone, 1971 Dagenham V Skelmersdale (5), 1973 Slough Town V Walton & Hersham.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

404
FA AMATEUR CUP SEMI-FINAL, 1946/1947, a football programme from the game Barnet versus Leytonstone, played at Brentford on 22/03/1947 (4 Pages, very small punched holes).  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

405
FA CHARITY SHIELD, 1971, a football programme from the game Leicester City v Liverpool, played at Filbert Street on 07/08/1971, the programme is folded with slight creasing.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

406
FA COMPETITIONS, 1969-1978, a collection of 7 football programmes from the period, all FA competitions, FA YOUTH CUP - 11/05/1974 Tottenham Hotspur Youth v Huddersfield Town Youth (Final), 27/04/1976 Wolverhampton Wanderers Youth v West Bromwich Albion Youth (Final), 07/04/1976 Wolverhampton Wanderers Youth v Newcastle United Youth (Semi-Final).  FA TROPHY - 29/04/1978 Altrincham v Leatherhead, 27/04/1974 Dartford v Morecambe (Final), FA VASE - 10/04/1976 Billericay v Stamford (Final), FA AMATEUR CUP - 12/04/1969 North Shields v Sutton United (Final).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

407
FA CUP FINAL, 1946, a pirate football programme from the game Charlton Athletic versus Derby County, played at Wembley on 27/04/1946 [Unknown Publisher] (4 Pages, very worn edges, folded, marked).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

408
FA CUP FINAL, 1947, a football programme from the game Burnley v Charlton Athletic, played at Wembley on 26/04/1947 (writing on front, worn/split spine, rusty staples).  Estimate: £60/£70 - Opening Bid: £50

409
FA CUP FINAL, 1948, a football programme from the game Blackpool versus Manchester United, played at Wembley on 24/04/1948 (rusty staples).  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

410
FA CUP FINAL, 1949, a football programme from the game Leicester City v Wolverhampton Wanderers, played at Wembley on 30/04/1949 (the programme has rusty staples, and is water damaged/creased at bottom).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

411
FA CUP FINAL, 1960, a football programme from the game Blackburn Rovers versus Wolverhampton Wanderers, played at Wembley on 07/05/1960 (worn spine, creased), together with The Official Blackburn Rovers Wembley Souvenir Brochure (folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

412
FA CUP FINAL, 1967, a selection of items relating to the FA Cup Final Chelsea v Tottenham Hotspur At Wembley on 20/05/1967, to include the official match ticket stub, Daily Express Community Song Sheet & a modern reproduction autographed Black & White photograph, picturing action from the final, Hand Signed by Bobby Tambling to front.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

413
FA CUP FINAL REPLAY, 1970, a pair of football programmes from the game Leeds United versus Chelsea, played at Manchester United on 29/04/1970, The Official Issue (folded, rusty staples), and a pirate issue [Nicholls of Battersea] (very good condition).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

414
FA CUP FINAL REPLAY, 1970, football programme for the fixture Chelsea v Leeds, played at Manchester United on 29/04/1970 (team changes, includes may press clippings).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

415
FA CUP FINALS, 1951-1959, a collection of 5 football programmes from various finals at Wembley, 28/04/1951 Blackpool v Newcastle (very poor condition, back page missing), 05/05/1956 Birmingham City v Manchester City (back page missing), 04/05/1957 Aston Villa v Manchester United (poor condition), 03/05/1958 Bolton Wanderers v Manchester United (folded), 02/05/1959 Luton Town v Nottingham Forest (creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

416
FA CUP FINALS, 1971-1980, a collection of 10 football programmes from the period, all games at Wembley, 1971, 1972, 1973, 1975 (x), 1976, 1977, 1978, 1979, 1980.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

417
FA CUP SEMI-FINAL, 1945/1946, a football programme from the game Bolton Wanderers versus Charlton Athletic, played at Aston Villa on 23/03/1946 (folded, rusty staples).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

418
FA CUP SEMI-FINAL REPLAY, 1949/1950, a football programme from the game Chelsea versus Arsenal, played at Tottenham Hotspur on 22/03/1950 (4 Pages, folded, team changes).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

419
FA CUP SEMI-FINALS, 1971-1980, 20 football programmes from the period, including some Replays, a full listing available on request (very good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

420
FA TROPHY/VASE FINALS, 1971-1986, Football Programmes From 1971 To 1986, F.A. Trophy Finals: 1971 Hillingdon V Telford, 1972 Enfield V Hendon (6), 1973 Scarborough V Wigan (5), 1974 Dartford V Morecambe (2), 1978 Altrincham V Leatherhead, 1982 Altrincham V Enfield, F.A. Vase Finals: 1976 Billericay V Stamford, 1977 Billericay V Sheffield Replay (@ Forest), 1982 Forest Green Rovers V Rainworth (2), 1986 Halesowen Town V Southall.  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £10

421
FABIO CANNAVARO, 1992-2011, World Cup Winner, autographed white card (4"x6"), with image, ideal to mount and frame.  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

422
FOOTBALL LEAGUE CUP, 1973-1980, a collection of 10 football programmes from the period, all games at Wembley, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1977 Replay, 1977 2nd Replay, 1978 Replay, 1979, 1980.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

423
FOOTBALL LEAGUE CUP FINAL, 1963, a football programme from the game Aston Villa versus Birmingham City, played on 27/05/1963 (scores inside).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

424
FOOTBALL LEAGUE CUP FINAL, 1963, Birmingham City v Aston Villa, a football programme & 'Blues Threepenny' draw ticket for the fixture played 23/05/1963 (the programme has small staple holes on cover, light rusting of staples & score/rs noted) Also included is the Semi-Final v Bury, played 27/03/1963 (poor condition).  Estimate: £14/£18 - Opening Bid: £12

425
FOOTBALL LEAGUE CUP FINAL, 1984, Football Pennant, circular approx 11" diameter, Milk Cup Final Liverpool 1 v Everton 0, 'Liverpool Winners, Merseyside's First Cup Final', padded fabric style.  Estimate: £12/£12 - Opening Bid: £8

426
FOOTBALL LEAGUE CUP FINAL, 1984, Liverpool v Everton, a used ticket stub from the Final played at Wembley on 25/03/1984 & the Replay played at Manchester City on 28/03/1984 (both are folded/creased with adhesive marks to the reverse).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

427
FOOTBALL LEAGUE CUP SEMI-FINAL, 1962/1963, a football programme from the game Sunderland versus Aston Villa, played on 12/01/1963 (folded, creased, torn on edge, score inside).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

428
FOOTBALL LEAGUE CUP SEMI-FINAL, 1966/1967, a football programme from the game West Bromwich Albion versus West Ham United, played on 18/01/1967, includes Football League Review Number 22 (creased, marked, rusty staples).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

429
FOOTBALL LEAGUE CUP SEMI-FINAL, 1971-1980, a collection of 17 football programmes from the period, including a Replay At Arsenal in 1977, a full listing is available on request (mostly very good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

430
FOOTBALL LEAGUE CUP SEMI-FINALS, 1962-1980, football programmes From 1962 To 1980, 30 Different.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

431
FOOTBALL LEAGUE CUP WINNERS CUP, 1944/1945, a football programme from the game Chelsea [South] v Bolton Wanderers [North] played on 02/06/1945 [The Unofficial England Club Championship Match] (single sheet, folded, marked).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

432
FOOTBALL LEAGUE REVIEW, 1967, three copies of the issued dated 25/11/1967 [Volume 2 Number 15], the infamous issue containing the Millwall team group, where it appears that Eamonn Duphy has his penis showing out of the side of his shorts.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

433
FOOTBALL LEAGUE REVIEW, 1960's/1970's, a selection of 180 issues of the magazine.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

434
FOOTBALL LEAGUE SOUTH CUP FINAL, 1945, a football programme from the game Chelsea v Millwall, played at Wembley on 07/04/1945 (4 Pages, folded, worn/torn corners).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

435
FOOTBALL MANAGERS, 1993, Breedon Book, Book Of Football Managers, By Dennis Turner & Alex White, large Hardback with dust jacket (minor nicks to corners of dust jacket).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

436
FOOTBALL PICTURE STORY MONTHLY, 1986-1993, a small pocket size comic book, published by DC Thomson, 131 Issues it total, numbers included - 1-58 inc, 62, 64 - 88 inc, 90, 91, 94-97 inc, 99, 102, 104, 106, 107, 110, 111, 113, 114, 116, 117, 120, 122, 124, 125, 128, 129, 131, 132, 135-137 inc, 140, 142, 144, 146, 147, 149-151 inc, 154, 156, 160, 163, 174, 177, 179, 182.  Estimate: £50/£60 - Opening Bid: £40

437
FOOTBALL PRESS CUTTINGS, 1940's, a collection of Football related Press Clippings & Cuttings, hundreds (laid down) taken from a mixture of Scrapbooks from 1943/1944 to 1949/1950.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

438
FOOTBALL PRESS CUTTINGS, 1940's, a small collection of 4 exercise books & 1 snapshots album, containing hundreds of individual magazine/newspaper/programme/trade card clippings & cuttings (laid down), all relating to football in the 1940's, includes many team group, individual player and match action images, good FA Cup final content.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

439
FULHAM, 1943/1944, versus Brentford, A Pair Of Football Programmes, Home & Away From The Football League South Fixtures, Played On 04/09/1943 At Fulham (Single Sheet, Folded), And 04/12/1943 At Brentford (Folded, Worn).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

440
FULHAM, 1945/1946, versus Arsenal, a football programme from the fixture played on 02/03/1946 (4 Pages, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

441
FULHAM, 1945/1946, versus Brentford, A Pair Of Football Programmes From The Home & Away Fixtures In The Football League South, At Fulham On 30/03/1946 (Folded, Slight Marked), And 23/03/1946 (Folded, Team Changes).  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £10

442
FULHAM, 1945/1946, versus Charlton Athletic, a football programme from the FA Cup game played on 07/01/1946 (4 Pages, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

443
FULHAM, 1945/1946, versus West Ham United, a football programme from the game played on 02/02/1946 (4 Pages, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

444
FULHAM, 1946/1947, versus Sheffield Wednesday, a football programme from the game played on 07/04/1947 (creased, marked, slight worn corners).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

445
FULHAM, 1947/1948, versus Bury, a football programme from the game played on 31/01/1948 (folded, paper loss to corner).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

446
FULHAM, 1947/1948, versus Southampton, a football programme from the game played on 11/10/1947 (slight fold).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

447
FULHAM, 1947/1948, versus Tottenham Hotspur, a football programme from the game played on 22/11/1947 (folded, marked).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

448
GLASGOW RANGERS, 1992/1993, a football programme, advertising poster (A4, folded) & ticket stub from the Away friendly fixture versus Dundonald Bluebell [Gordon Duthie Testimonial], played 13/08/1992.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

449
GLASGOW SCHOOLBOYS, 1947/1948, versus London Schoolboys, a football programme from the game played at Hampden Park on 29/05/1948 (4 Pages, folded, pin hole).  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

450
GOLF CLUB, 1924, a Josh Taylor Masters Mashie Golf Club with Hickory Shaft, the head bears the 'Josh Taylor Mashie' & Greyhound markings, 'L Rustless Mashie' also on the head, Warranted Hand Forged, Brown leather wrapping to handle.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

451
GREECE, circa 1980's, 2 Football Pennants, AEK Athens, Silk Style, approx 9" & Panathinaikos Silk Style, approx 11".  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

452
GRIMSBY TOWN, 1954-1954, a pair of football programmes relating to Grimsby, 28/08/1954 (Home) versus Tranmere Rovers (folded, creased), 27/12/1955 (Away) versus Bradford Park Avenue (rusty staples).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

453
HEART OF MIDLOTHIAN, 1947/1948, versus Charlton Athletic, a football programme from the Friendly game playe don 24/09/1947 (4 Pages, rust marks).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

454
HEREFORD UNITED, 1985-1996, Autographed football Programme: Hereford United v Torquay United 12/10/1985 - signed by 23 players, John Crabbe, David West, Mark Loram, Mark Crowe, Kevin Smith, Paul Compton, Derek Dawkins, Steve Pugh, Derek Fowler, Eddie Kelly [Torquay United], Ollie Kearns, Kevin Rose, Bruce Halliday, Mike Carter, Chris Price, Ian Dalziel, Paul Maddy, Gary Beacock, Ian Wells, Mel Pejic, Stuart Phillips, Paul Butler, Ian Rodgerson, Jimmy Harvey [Hereford united].  Sold together with a football programme and ticket from the fixture versus Tottenham Hotspur [FA Cup], played on 06/01/1996.  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

455
HILLSBOROUGH DISASTER, 1988/1989, The Hillsborough Stadium Disaster 15/04/1989, Inquiry By The RT Hon Lord Justice Taylor, The Interim Report as presented to Parliament by the Secretary of State for the Home Department by Command of Her Majesty August 1989 & Final Report January 1990 (both large softback booklet style).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

456
HORSE RACING, 1930's, badges/passes from the period, four to include 1935 Meerut, 1934 West Kent Hunt, Old Surrey & Burstow Hunt 1936 & 1937, in addition are two 1937 Aldershot show passes (6 in total).  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

457
HULL CITY, 1947/1948, versus Chester, a football programme from the game played on 17/04/1948 (folded, rusty staples).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

458
HULL CITY, 1947/1948, versus New Brighton, a football programme from the game played on 29/03/1948 (folded, team changes, marked).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

459
HULL CITY, 2000's, a collection of signed images, from the period, approx 80 images to include autographs of Myhill, Taylor, Fagan, Elliott, Barmby, Burgess, etc..  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

460
ICE HOCKEY, 1985/1986, World U17 Tournament 'Quebec Esso Cup' International Hockey, held annually in Canada, Tournament leaflet/fixture guide/card, produced in French & England (2 items).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

461
INTER-CONTINENTAL CUP WORLD CHAMPIONSHIP, 1967/1968, a football programme from the game Celtic v Racing Club Buenos Aires, played at Celtic Park on 18/10/1967, the programme has a slight fold and foxing.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

462
INTERNATIONAL YOUTH TOURNAMENT, 1948, a football programme from the tournament played in London in April 1948, teams include: Austria, Belgium, England, Republic Of Ireland, Holland, Northern Ireland, Italy [Torino FC], Wales.  Games played at: Queens Park Rangers, Crystal Palace, Watford, West Ham United, Tottenham Hotspur (rusty staples, folded, marked).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

463
INTERNATIONALS, 1964-1969, a collection of 11 International football programmes, 06/09/1967 Austria v Hungary, Belgium v USSR (22/05/1966), Bulgaria (27/10/1965), Israel (09/05/1965), Poland (07/04/1965), France (02/12/1964), Holland (30/09/1964), Portugal (03/05/1964), 24/05/1965 Germany v Cyprus, 07/10/1964 Sweden v Poland, 16/04/1969 Portugal v Switzerland (very good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

464
INTERNATIONALS, 1964-1977, a collection of 7 football programmes from the period, 1964 Denmark v Wales, 1966 Belgium v Republic Of Ireland, 1968 Republic Of Ireland v Poland, 1965 Wales v Greece, 1966 Wales v Scotland, 1977 Wales v Czechoslovakia, 1968 Wales U23 v Northern Ireland U23.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

465
INTERNATIONALS, 1965-1983, Wales, Ireland And Northern Ireland International Home Football Programmes From 1965 To 1983, 30 Different.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

466
IRISH AUTOGRAPHS, 1950's/1960's, Autographs, Irish footballers, a superb selection of clippings, each is signed to the front, a great mixture of players/club with some rare examplkes.  Approx 35 (possible duplication) most, if not all are named, players to include, Mackey, Tommy Taylor, Dermot Curtis, Armstrong (Sligo Rovers), S.O'Brien (Bohemians), Ringstead, John Giles, Jack Fitzgerald, McDonagh (Sligo Rovers), Alec Stevenson, Victor Meldrum, Munroe, Lynam, McNally, John Neilan, Larry O'Byrne, George Hale, Munroe (Ards), J.Carolan, Bren Healy, Higgins, Henderson, Vinny Hunt, Tommy Thompson, Billy Giffney, Guildea (Shamrock Rovers) (various sizes).  Estimate: £55/£60 - Opening Bid: £50

467
IRISH AUTOGRAPHS, 1950's/1960's, Autographs, Irish footballers, a superb selection of clippings, each is signed to the front, a great mixture of players/club with some rare examplkes.  Approx 35 (possible duplication) most, if not all are named, players to include, Tommy Taylor (Home Farm/Waterford), Noel Peyton (Shamrock Rovers), Nolan, R.Hale (Waterford), H.McCue (Waterford), S.Noonan (Drumcondra), Jack McCourt (Drumcondra/Dundalk), Alfie Hale (Waterford), Johnny Armstrong (Sligo Rovers), Denny Fitzgerald, O'Reilly, Jack Fitzgerald (Waterford), Eddie McIlvenny (Waterford), Alan Kelly, Johnny Vaughan, Sharkey, Noel Dwyer, Bradley (Sligo Rovers), Danny Jordan (Bohemian), Healy (Drumcondra), K.Lawlor (Drumcondra), Dodrill (St Patricks Athletic), O'Rourke (St Patricks Athletic), S.Byrne (St Patricks Athletic), Collins (Cork Athletic), JohnMoloney (Cork Athletic), J.Neilan (Limerick), A.Neilan (Limerick), Kennelly (Dundalk) (Various sizes).  Estimate: £55/£60 - Opening Bid: £50

468
IRISH AUTOGRAPHS, 1950's/1960's, Autographs, Irish team groups to include, Shelbourne (7 signatures), University Club Dublin (6 signatures), Waterford (11 signatures), Workmens Club Dun Laoghaire (7 signatures), Dundalk (5 signatures) & Drumcondra (7 signatures).  Various sizes & conditions.  Estimate: £45/£50 - Opening Bid: £40

469
IRISH CLUBS IN EUROPE, 1964-1979, a collection of 6 football programmes from the period, 20/09/1979 Cliftonville v Nantes [ECWC], 14/10/1964 Shelbourne v Belenes [ICFC], 18/09/1968 Waterford v Manchester United [EC], 02/09/1965 Coleraine v Kiev Dynamo [ECWC], 13/09/1967 Glentoran v Benfica [EC], 06/10/1965 Glentoran v Royal Antwerp [ICFC].  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

470
ITALY, circa 1980's, Football Pennant, approx 15" long, Silk Style Within Plastic Covering, Heavy Metal Bar at top, outstanding detail double sided full colour, Italian Flag pictured one side & 'L'Italia E Le Sue Regioni' to reverse.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

471
JUVENTUS, circa 1980's, Football Pennant, approx 15" long, Silk Style Within Plastic Covering, Heavy Metal Bar at top, outstanding detail double sided full colour.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

472
LARGE PROGRAMMES, 1970's, a selection of 47 large format/Newspaper style programmes, to include Derby County, Oxford United, Tranmere Rovers.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

473
LEAGUE OF IRELAND, circa 1955, Autographs, a team group picture prior to a representative game, signed to front by 11 players (6" x 4") Players include: Shay Gibbons, R.Noland, D.Lowry, G.Mackay, M.Burke, T.Hamilton, D.Fitzgerald, E.Gannon, F.Crawford, J.Fitzgerald, L.Tuohy.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

474
LEEDS UNITED, 1951/1952, versus Chelsea, a football programme from the FA Cup game played on 23/02/1952 (worn edges, folded, marked, rusty staple).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

475
LEEDS UNITED, 1966-1972, 3 Autographed football programmes, 26/12/1966 v Newcastle United, 27/12/1969 v Everton & 15/01/1972 v Bristol Rovers [FA Cup], each has a signature to front, to include Billy Bremner.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

476
LEEDS UNITED, 2005/2006, Pre-Season Tour of Norway, an original Poster, 24"x 16", displaying & advertising the game v Stavanger IF on 16/07/2005, as displayed local to the ground before being acquired by a travelling Leeds fan! (some damage where previously stuck/pinned to wall, folding & creasing).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

477
LEEDS UNITED, circa 1970's, rare vintage enamel Pin Badge, with 1970's club crest, main colour is Pink with Gold trim and White back ground, 'Leeds United Football Club' around outer rim, 2.2cm diameter.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

478
LEICESTER CITY, 1900-1965, Handbooks, 1949 Wembley Story, 1949 Leicester Citys Year, 1956/57 Players Promotion Handbook, 1961 Wembley, 1964/1965 Official Handbook, plus team photographs, c100, 1905/1906, 1925/1926, 1928/1929.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

479
LEICESTER CITY, 1987/1988, a large football poster adverting the friendly game in Sweden played on 23/07/1987 v Laholms FK, no programme was issued for this game making the poster very desirable (folded, dated/score written on back, pin holes to corners).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

480
LEICESTER CITY, 1989/1990, an autographed football from the season, a total of 12 signatures, including - Pat O'Toole, Paul Redi, Ally Mauchlon, Gary McAllister, Martin Hodge, Steve Walsh, Tony James, Alan Paris, Richard Smith, plus 3 others (Leicester City Official Ball FC, Fox Logo of the time).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

481
LEICESTER CITY, 1993/1994, an autographed football from the season, a total of 8 signatures, including - Brian Carey, Ian Ormondroyd, Julian Joachim, Steve Walsh, David Speedie, plus 3 others.  Official Souvenir Football, designed and manufactured by the Bodla, hand sewn, size 5, made to FIFA specifications, with Leicester City logos.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

482
LEICESTER CITY, 1996-1997, 3 framed and glazed pictures, 'mock up's in cigarette card style, caricatures of players by 'Carv'.  Leicester City Unforgettables [Famous/Star Players of the past], 1996 Wembley Winners, 1997 Coca Cola Cup Winners (each frame originally retailed at £17.99).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

483
LEICESTER CITY, 2003/2004, City Heroes', a complete set of 40 collectors cards featuring and displaying the club's greatest players/managers, issued by the Leicester Mercury, also included is the large 27"x 19" display poster (which the cards are placed in to display, this is folded), some duplicated cards are also included, cards are in excellent condition.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

484
LEICESTER CITY, 2015/2016, a football programme from the game versus Everton played on 07/05/2016, Special 'Premier League Champions' Edition (in original sellophane wrapper).  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

485
LEICESTER CITY, circa 2000, a Mitre football, Size 5, with Leicester City branding/logos, recreational ball in 'Multimax' syle (not match quality), unused but has a few slight marks.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

486
LEICESTER CITY, 1992-1999, a collection of 6 supporters flags (all with wodden poles) - to include, 1999 Worthington Cup Final [x2], 1994 Wembley - Blue Army, 1997 Coca-Cola Cup Final, 1996 Wembley - Blue Army, 1992 Wembley, and a blue/white checked flag (not specific).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

487
LEYTON ORIENT, 1946/1947, versus Crystal Palace, a football programme from the game played on 28/09/1946 (4 Pages, folded, slight marked).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

488
LIMERICK, 1955-1960, 5 home football programmes from the period, plus 4 aways at Waterford 1954/1955, 1958/1959, Drumcondra 1960/1961, Bohemians 1967/1968.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £16

489
LINCOLN CITY, 1959/1960, a double autograph book sheet from the season, 17 signatures in total, including - Bill Heath, Ron Allen, Fred Middleton, Denis Gratton, Bob Jackson, John McClelland (x2), Mike Commons (x2), Billy Coxon, Andy Graver, Roy Chapman, Albert Linnecor, E Gilbert?, plus 3 Others.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

490
LIVERPOOL, 1976, football scarf, silk-type & satin cloth, made by the Signet Tie Company (of Linlithgoe, Scotland).  The logo decoration has been printed on the scarf and states 'League Champions 1976 - UEFA Cup Winners 1976 - Supporters All Over the World'.  The nice silky cloth material with a 'satin' backing with the applied logo, overall its still in very good condition, a 'Liverpool FC' black/gold/red/white crest has been stuck down to the scarf.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

491
LIVERPOOL, 1984, Football Pennant, approx 13" long, PVC style, 'Champions Of Europe 1984'.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

492
LIVERPOOL, 1986, Football Pennant, approx 13" long (shield shape), PVC Style, 'Double Winners 1986'.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

493
LIVERPOOL, 1986, Football Pennant, approx 19" long, PVC Style, 'FA Cup Winners 86', pictures the FA Cup in the centre.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

494
LIVERPOOL, 1986, The Official Football Association Commemorative Medal, 3rd in a series, officially approved by the Football Association, double side printed, cupro-nickel medal/coin, special Wembley presentation box with team colour ribbons (Red - Liverpool).  Full proof in presentation box, original price £9.50.  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

495
LIVERPOOL, 1967-1977, away football programmes in Europe, 1967/1968 Hamburg, Malmo, 1976/1977 Crusaders, Zuirch (4 in total).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

496
LIVERPOOL, 1983/1984, Football Pennant, approx 13" long, PVC style, 'Triple Champions 1983/1984'.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

497
LIVERPOOL, 1983/1984, versus Benfica, two used ticket stubs for the home & away European Cup fixtures played on 07/03/1984 & 21/03/1984 (folded, some adhesive damage to reverse, pin holes in corners), in addition is a ticket stub from Benfica's museum/trophy room.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

498
LIVERPOOL, 1990's, Hillsborough Disaster, a selection of related items, to include Order of Service for the 10th, 14th & 20th Anniversaries of the tragedy.  In addition is a magazine 'Hillsborough Interlink' 1st Anniversary Service.  The full proceeds of this lot will be donated to 'Hillsborough Justice Campaign'.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

499
LIVERPOOL, circa 1980's, 2 Football Pennants, both relate to Anfield, one is approx 15" long, PVC Style, the other is a shield shape approx 10" long silk style, produced by Circle Sports Promotions.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

500
LIVERPOOL, circa 1980's, 3 Football Pennants, approx 18/19" long, all PVC Style, 'Liverpool' with trophies pictured, 'Liverpool Winners Of First Ever Merseyside Final' & 'Liverpool' with full honours listed, all have the bar missing or the tassels but in general they are in good condition.  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

501
LIVERPOOL, circa 1980's, Football Pennant, approx 11" long, PVC style, pictures Ian Rush's head to centre (minor marking).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

502
LIVERPOOL, circa 1980's, Football Pennant, approx 11" long, PVC style, pictures Paul Walsh's head to centre (minor marking).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

503
LIVERPOOL, circa 1980's, Football Pennant, approx 14" long (shield shape), PVC Style, Full Honours listed & pictured.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

504
LIVERPOOL, circa 1980's, Football Rosette, FA Charity Shield 'Liverpool League Champs' tag to front, Red & Gold, approx 8" diameter.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

505
"LIVERPOOL & MANCHESTER UNITED, 1998, Rare Un-Cut Futera Card Sheet, 1998 Liverpool [France 1998] & Manchester United [Red Hot] Collection Cards. This Sheet is a Limited Edition 25/25 Stamped, Dated and Signed by Design , Text and Management Teams at  futera (06/05/1998) A2 Size.  Estimate: £120/£140 - Opening Bid: £100"

506
LONDON FEDERATION OF BOYS CLUBS, 1946/1947, versus National Association Of Boys Clubs [The Rest], a football programme from the game played at Crystal Palace on 10/05/1947 for the Diamond Jubilee (rusty staples, slight marks).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

507
LYMINGTON, 1949/1950, a collection of items relating to Lymington Football Club, to include a football programme versus Swathling Athletic (circa 1949/1950), a selection letter for the fixture on 24/01/1950 v ESSO & selection card for fixture on 21/01/1950 v Ringwood Town (some faults).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

508
MANCHESTER CITY, 1984, Breedon Book, The Manchester City Story by Andrew Ward, large Hardback book (minor nicks to edges, slight rounding of corners).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

509
MANCHESTER CITY, 2006, Breedon Book, The Complete Record by Gary James, Hardback with dust jacket (in excellent condition) contains one signature inside opening page.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

510
MANCHESTER CITY, 1945/1946, a collection of 4 autographs on a page (cut out, and laid down), signatures include - Eric Gemmell, Tomy Capel, Wilf Grant, Gordon Clark.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

511
MANCHESTER UNITED, 1947/1948, versus Charlton Athletic, a football programme from the FA Cup game played on 07/02/1948 (creased).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

512
MANCHESTER UNITED, 1950's - 1970's, 34 programmes to include 06/04/1957 Home v Tottenham Hotspur, 15/09/1976 Away v Ajax [UEFA Cup], 16/11/1974 Home v Aston Villa Directors Copy from the division Two season, 04/04/1959 Home v Bolton Wanderers etc..  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

513
MANCHESTER UNITED, 1960/1961, a collection of 12 autographs, across 3 sheets, from the period, signatures include - Nobby Lawton, Arthur ?, Sammy McMillan, John Giles, Ian Moir, Ronnie Briggs, Willie Donaldson, John Giles (x4).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

514
MANCHESTER UNITED, 1970-1973, Football Pennant, club badge and team name to front, approx 11" long, silk style (some faults).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

515
MANCHSTER UNITED, 1963/1964, versus Sunderland [FA Cup 6th Round], a football programme & used ticket stub from the 6th Round FA Cup fixture played on 29/02/1964 (slight marking & team changes to the programme).  Estimate: £14/£18 - Opening Bid: £12

516
MARILA PRIBRAM, 2000/2001, a football programme from the game versus Aston Villa, played in the Intertoto Cup on 16/07/2000.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

517
MIDDLESEX SCHOOLBOYS, 1947/1948, versus Surrey Schoolboys, a football programme from the game played on 28/02/1948 at Sunbury United.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

518
MILLWALL, 1943/1944, versus Tottenham Hotspur, a football programme from the League South Cup game played at Crystal Palace on 19/02/1944 (single sheet, folded).  Estimate: £35/£40 - Opening Bid: £30

519
MILLWALL, 1947/1948, versus Newcastle United, a football programme from the game played on 13/12/1947 (folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

520
MINOR CUPS, 1970-1976, a collection of 21 football programmes from the period, including Watney Cup (12 games), Inter-Varsity Oxford v Cambridge (4 games), Anglo Italian Cup (2 Issues), Texaco Cup (1 issue), a full listing is available on request.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

521
MIXED PROGRAMMES, 1940's-1960's, 35 football programmes, includes homes from Bournemouth, Plymouth Argyle, Sheffield Wednesday, Grimsby Town, Portsmouth.  Estimate: £120/£140 - Opening Bid: £100

522
MIXED PROGRAMMES, 1948-modern, 20 football programmes from the period, including 1949/1950 Everton v Derby County, 1948/1949 Chelmsford City v Bury Town, 1948/1949 Coventry City v Chesterfield, some 1950's, the rest are more modern.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

523
MIXED PROGRAMMES, 1952-1979, 10 programmes to include 03/09/1952 Leeds United v Bury, 22/08/1962 Oxford United v Lincoln City [Oxford 1st Home League game], 28/01/1966 Workington v Millwall [CCTV screening of game at Millwall], 16/01/1979 Altrincham v Tottenham Hotpsur [FA Cup game at Manchester City] plus 5 x 1960's programmes & 13/02/1971 Altrincham v Goole Town.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

524
MIXED PROGRAMMES, 1960's, a selection of 156 football programmes from the period, Barrow (4), Blackburn Rovers (5), Blackpool (1), Bournemouth (5), Bradford City (3), Brentford (4), Brigthon And Hove Albion (6), Bristol City (3), Cardiff City (1), Charlton Athletic (4), Doncaster Rovers (5), Fulham (25), Gillingham (1), Luton Town (9), Mansfield Town (2), Middlesbrough (10), Millwall (8), Newcastle United (1), Northampton Town (3), Nottingham Forest (18), Oxford United (7), Peterborough United (1), Reading (2), Rochdale (4), Rotherham United (3), Sheffield Wednesday (3), Southport (4), West Bromwich Albion (4), Wolverhampton Wanderers (3), York City (7).  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

525
MIXED PROGRAMMES, 1960's/1970's, a selection of 145 football programmes from the period, Chester (3), Chesterfield (12), Colchester United (2), Coventry City (16), Crewe Alexandra (2), Crystal Palace (2), Darlington (2), Derby County (3), Doncaster Rovers (7), Exeter City (2), Everton (32), Fulham (7), Gillingham (12), Grimsby Town (5), Hartlepool United (3), Hereford United (2), Huddersfield Town (13), Hull City (12), Ipswich Town (8).  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

526
MIXED PROGRAMMES, 1960's/1970's, a selection of 177 football programmes from the period, Aldershot (3), Arsenal (45), Barnsley (14), Birmingham City (12), Blackpool (6), Bolton Wanderers (5), Bournemouth (7), Bradford City (19), Brentford (3), Brighton And Hove Albion (10), Bristol City (13), Bristol Rovers (2), Burnley (4), Bury (2), Cambridge United (4), Cardiff City (6), Carlisle United (5), Charlton Athletic (12), Chelsea (5).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

527
MIXED PROGRAMMES, 1970's, a random selection of 63 football programmes from the period.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

528
MIXED PROGRAMMES, 1970's, a selection of 142 football programmes from the period, Leeds United (30), Leicester City (10), Lincoln City (3), Liverpool (12), Luton Town (9), Manchester City (25), Manchester United (41), Mansfield (1), Middlesbrough (6), Millwall (5).  Estimate: £16/£18 - Opening Bid: £14

529
MIXED PROGRAMMES, 1970's, a selection of 235 football programmes from the period, Torquay United (3), Tranmere Rovers (1), Tottenham Hotspur (91), Walsall (3), Watford (1), West Bromwich Albion (16), Wigan Athletic (9), Wimbledon (13), Wrexham (8), Wolverhampton Wanderers (11), York City (3), West Ham United (78).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

530
MUSIC MEMORABILIA, 1944-2000's, Beverley sisters, Popular British Vocal Trio, An Autographed Album Page, the signature reads 'Beverley Sisters' as they signed at the time, 5"x 3".  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

531
MUSIC MEMORABILIA, 1960's, Manfred Mann, English rock Band, the signatures of Paul Jones, Tom McGuiness, Manfred Mann & Mike Hugg across Two Album Pages, 3"x 5" (Two signatures on each album page).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

532
MUSIC MEMORABILIA, 1970's-1990's, a collection of paper Ephemera relating to the Music Industry to include 04/11/1972 Record Mirror Newspaper featuring the Osmonds, Jacksons, Marc Bolan, T-Rex etc & 23/01/1971 Edition featuring The Who/Marc Bolan, Johnny Cash etc. Sounds Newspaper by Spotlight Publications featuring Bob Dylan & T.Rex, an Eight page Oasis publication 'The Definitive Photo Collection', Marc Bolan Hero Of Our Age! An Occasional News Letter (single sheet) plus a T.Rex New Musical Express Newspaper Advert 12"x 16" & circa 1980's Elvis Presley Graceland Unforgettable Leaflet.  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

533
MUSIC MEMORABILIA, circa 1973, Pink Floyd Domestic Poster, taken from Dark Side Of The Moon LP, Periodic Table Style Individual Band Members Performing Live Photos & Logo, 36"x 24" (folded & slightly worn on folds).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

534
MUSIC MEMORABILIA, circa 1973, Pink Floyd Poster, taken from Dark Side Of The Moon LP, Pyramid Poster Hipgnosis Storm Thorgerson, 36"x 24" (folded & slightly worn on folds, some light marking to plain back).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

535
NAT LOFTHOUSE, 1950's/1960's, a collection of 5 autographed signed clippings, excellent examples of his signature (various sizes).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

536
NEWCASTLE UNITED, 1960-1963, over 40 home football programmes from the period, includes two v Leeds United.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

537
NEWCASTLE UNITED/MIDDLESBROUGH, c1937-1947, a collection of 8 autographs on a page (cut out, and laid down), signatures include - Micky Fenton, Bobby Stuart, George Hardwick, Micky Fenton (x2) - on reverse - Charlie Crow, Ray Wood, Jackie Milburn.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

538
NEWPORT COUNTY, 1949-1952, a pair of football programmes relating to Newport, 04/09/1952 (Home) versus Walsall (folded), 12/02/1949 (Away) versus Portsmouth (slight folded).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

539
NEWPORT COUNTY, 1957-1969, over 200 homes football programmes, from the period, good spread through the seasons. Majority are generally good.  Estimate: £80/£90 - Opening Bid: £70

540
NOELS GARDEN PARTY, 1993, a limited edition Programme & four page Guide/Programme Of Events for Noels Garden Party, 1993's Most Exciting Family Show, At Haydock Park, from the BAFTA award-winning BBC TV show.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

541
NOLIA-CUPEN, 1977, a football programme covering the visit of English Clubs, 07/08/1977 Tottenham Hotspur v Royale Union, 10/08/1977 Leicester City v Tottenham Hotspur & 13/08/1977 Royale Union v Leicester City (nice programme, very slight marking, and written team changes for the 1st game).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

542
NON-LEAGUE, 1940's-1960's, 48 pre 1960 football programmes, serveral from the 1940's, a good collection.  Estimate: £120/£140 - Opening Bid: £100

543
NON-LEAGUE, 1966-1978, a collection of 10 football programmes from the period, 23/10/1976 Redhill v Fulham [Friendly], 04/12/1978 London Borough of Greenwich v Charlton Athletic [Floodlights], 26/11/1977 Leatherhead v Swansea City [FA Cup], 09/12/1972 Scarborough v Doncaster [FA Cup], 30/04/1966 Metropolitan Police v Stevenage Town [Metropolitan League], 10/10/1976 Heathside Sports v The Internationals Club [Silver Jubilee], 13/10/1973 Bourne Town v Holbeach United [FA Trophy], 07/12/1974 Bourne Town v Friar Lane Old Boys [FA Vase], 04/11/1975 Bromley v Redhill [Premier Mid-Week League], 26/08/1978 Hinckley Town v Hillcroft.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

544
NORTHAMPTON TOWN, 1949/1950, versus Southampton, a football programme from the FA Cup game played on 07/01/1950, the programme has a small circular advert cut out inside (£2 coin size), a pin hole in the corner, and is creased.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

545
OLYMPIC FOOTBALL, 1948, a football programme from the game Korea versus Sweden, played at Crystal Palace on 05/08/1948 (folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

546
OLYMPICS, 1956, Official Report of the British Olympic Association, published by World Sports (nice condition), also included with this lot - 1966 England's World Cup Daily Express souvenir magazine (slight creased), a football programme from the Crystal Palace v Real Madrid [Friendly] game played on 18/04/1962, and 1974 FA Cup Final programme: Liverpool v Newcastle United [At Wembley] played on 04/05/1974 (poor condition). Total 4 items.  Estimate: £14/£16 - Opening Bid: £12

547
PISA, circa 1980's, Football Pennant, approx 15" long, Silk Style Within Plastic Covering, Heavy Metal Bar at top, outstanding detail double sided full colour.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

548
PORTSMOUTH, 1947/1948, versus Derby County, a football programme from the game played on 11/10/1947 (slight tear at top).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

549
PRESTON NORTH END, 1946/1947, a collection of 4 autographs on a page (cut out and laid down), signatures include - Bill Scott, Albert Dainty, Emlyn Williams, Jack Fairbrother.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

550
PRESTON NORTH END, 1965/1966, a football programme from the fixture with Blackpool played on 09/08/1965, single card (team changes).  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

551
QUEENS PARK RANGERS, 1947/1948, versus Derby County, a football programme from the FA Cup game played on 28/02/1948 at Loftus Road.  A Pick Publication Souvenir 2nd Edition. (folded, rusty staples, slight marks).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

552
QUEENS PARK RANGERS, 1949-modern, A box of memorabilia includes Bush Rangers newspapers, 1967 League Cup Final cine film, Rangers Roar magazines, 1949/05 and 1979/1980 team group, tickets, fixture cards, plus Southampton newspaper cuttings and other misc items.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £10

553
QUEENS PARK RANGERS, circa 1970's, Football Pennant, approx 15" long, PVC style, club badge and team name to front.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

554
REPUBLIC OF IRELAND, 1995, versus England, a football programme from the Abandoned game played at Lansdowne Road, Dublin on 15/02/1995.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

555
RESERVES/YOUTH, 1946 onwards, 23 reserves and youth team football programmes.  Estimate: £45/£50 - Opening Bid: £40

556
ROAD WALKING, 1964, Kenneth "Ken" Joseph Matthews, MBE - Autographed Album Page (Mounted Signature With Annotation), 1962 European Championships Gold Medallist & 1964 Tokyo Olympic Gold Medallist .  Estimate: £8/£10 - Opening Bid: £6

557
ROLLING STONES, 1964,  a collection of 5 jewellery brooches, in the shape of a guitar, on original display cards, in very good condition, Pop Music, The Rolling Stones, of all 5 individual pictures still on original point of sale cards, produced by Invicta Plastics.  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

558
ROMA, circa 1980's, Football Pennant, approx 15" long, Silk Style Within Plastic Covering, Heavy Metal Bar at top, outstanding detail double sided full colour.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

559
ROSETTES, circa 1968, a collection of 5 home made 3" diameter football rosettes, 3 x blue/white (2 have images of Tottenham Hotspur players), 1 x red/white, 1 x claret/blue/white.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

560
ROTHERHAM UNITED, 1967/1968, a football programme from a friendly fixture, Juniors v Celtic Juniors on 25/03/1968.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

561
ROYAL ARTILLERY DEPOT (WOOLWICH), 1944/1945, versus London Representative XI, a football programme from the game in aid of The Royal Artillery Benevolent Fund played on 12/05/1945 (Single sheet, folded) [Includes Players From: Huddersfield Town, Tottenham Hotspur, Crystal Palace, Barnsley, Leeds United, Watford, Heart Of Midlothian, Grimsby Town, Chelsea, Stoke City, Bolton Wanderers, Millwall, Aberdeen, West Ham United, Fulham, Brentford].  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

562
RUGBY LEAGUE, 1966/1967, England Juniors v France Juniors, At Rochdale, a Rugby Football League programme for the fixture played 22/04/1967, Autographed inside by the approx 18 to include the French team, players Signatures include Alonzo, Canavatte, Soussan, Galy, Fedou etc..  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

563
RUGBY UNION, 1920, an Original Press Photograph, London Scottish v United Services, played at Richmond 15/03/1920, picturing 'a low collar, Dalziel (London Scottish) well held by Lt.Joly (on ground), 8"x 6", Press Stamp 'L.N.A Photo' .  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

564
RUGBY UNION, 1960, a programme and ticket from the fixture England v Ireland, played on 13/02/1960.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4
565
RUGBY UNION, 1993, Wales v England [In Cardiff], an Autographed Rugby Ball, Signed by players from both sides before/after the Six Nations fixture played 06/02/1993, approx 40 signatures to include England players Rob Andrew, Phil De Glanville, Wade Dooley, Jason Leonard, Dewi Morris, John Olver, Dean Richards, Rory Underwood & Wales players to include Tony Clement, Stuart Davies, Rick Evans, Michael Hall, Andrew Lamberton, Gareth Llewellyn, Wayne Proctor, Mike Rayer, Alan Reynolds, Richard Webster, Paul Kawulok etc. (some excellent examples, some are faded).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

566
RUGBY UNION, 2000, Leicester Tigers, a framed & glazed autographed photograph of Martin Johnson, item includes a certificate of authenticity by MD Autographs (dated 14/12/2017).  This item is being sold for the Welcome Charity (Charity number: 108751), sellers commission waived.  This item is shipped at buyers risk.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £10

567
SAINT JOSEPHS COLLEGE, 1945/1946, versus MR G.SMITHS XI, a football programme from the Friendly game played on 24/02/1946 (single sheet, folded, trimmed edges) [Players Include From: Erith And Belvedere, Chelsea, Charlton Athletic x4, West Ham United, Brentford x3, Sheffield Wednesday].  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

568
SAMPDORIA, circa 1997/1998, Autographs, a collection of 15 signatures on 9cm x 3.5cm sticky lables, players include, Sinisa Mihajlovic, Marco Ambrosio, Emanuele Pesares, Marco Franceschetti, Fabrizio Ferron, etc.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

569
SAMPDORIA, circa 1997/1998, Autographs, a collection of 18 signed white cards, 6" x 4", signatures to include, Jurgen Klinsmann, Sinisa Mihajlovic, Marco Ambrosio, Pierre Laigle, Hugo, Oumar Dieng etc.  Estimate: £30/£35 - Opening Bid: £25

570
SCOTLAND, 1963-1979, a collection of 20 International football programmes, HOMES (18) Argentina (02/06/1979), Brazil (25/06/1966), Bulgaria (22/02/1978), Czechoslovakia (26/09/1973), Cyprus (17/05/1969), Finland (21/10/1964), Germany (16/04/1969), Holland (11/05/1966), Northern Ireland (25/11/1964, 16/11/1966, 06/05/1969 & 22/05/1979), Poland (13/10/1965), Portugal (18/06/1966), USSR (10/05/1967), Wales (24/11/1965, 22/11/1967 & 17/05/1978), AWAYS (2) Norway (04/06/1963), Holland (30/05/1968) (mostly very good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

571
SCOTTISH CLUBS, 1950's-1970's, a collection of 60 football programmes from the period, some interesting clubs included such as, Third Lanark, Clydebank, Dundee, Aberdeen.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

572
SCRAPBOOK, 1948/1949, A small football scrapbook from the season, 49 pages, mostly pictures/team groups relating to Portsmouth, Southampton and opponents.  Appear to come mainly from the 'Echo', also features a clipping of Jean Simmons.  Sold together with an I-Spy Football Book, published in 1974 by Polystyle Publications Ltd.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £14

573
SCUNTHORPE UNITED, 1990's & 2000's, a collection of autographed images from the period, approx 55 signatures, to include Gayle, Ipoua, Garcia, Thorn, Laws, Eyre, Logan, Harsley, Cork etc..  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

574
SCUNTHORPE UNITED, 2006/2007, Autographs, two A4 size pictures of players celebrating, League 1 Champions, 15 autographs on one sheet, 11 autographs on other sheet.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

575
SHAMROCK ROVERS, 1950's/1960's, Autographs, a superb selection of clippings, each is signed to the front, a great mixture (possible duplication), approx 20 examples (various sizes).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

576
SOCCER REVIEW, 1965/1966, a collection of 25 editions from Volume 1 to include number's 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 29, 31, 32, 33 & 34 (some have rusty staples).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

577
SOCCER STAR MAGAZINES, 1953-1955, 39 football magazines in total, address written on corner of each.  Estimate: £45/£50 - Opening Bid: £40

578
SOUTH EAST COUNTIES LEAGUE CUP SEMI-FINAL, 1958/1959, a football programme from the game Chelsea Youth v Arsenal Youth, played on 06/04/1959 at Stamford Bridge, single sheet issue, folded, with 1 team change.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

579
SOUTHAMPTON, 1998, Dell Diamond, Ted Bates first 60 seasons with the Saints, Hard Back Autographed Book, this is a subscriber copy, limited edition of 701 subscribers, Hand Signed by Ted Bates on title page and on back page by 8 former players to include Chris Nicholl, Joe Mallett, Jack Gregory & Tony Knapp, in addition is programme & 2 tickets for the book launch at the Southampton Grand Harbour Hotel on 08/11/1998.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

580
SPECIALS, 1970-1979, a collection of 24 football programme from the period for 'Special' games, including 15/10/1979 Birmingham City v Los Angeles Aztecs [Friendly], 12/03/1973 Fulham v Santos [Including Pele], 23/02/1972 Sheffield Wednesday v Santos [Including Pele], 29/02/1972 Fulham v Benfica [Including Eusebio], 18/08/1979 Brighton And Hove Albion v Arsenal [1st Top Flight Game], 15/08/1970 Cambridge United v Lincoln [1st Game], 31/08/1974 Cardiff City v Manchester United [Division 2 Season], 31/07/1974 Cardiff City v Arsenal [1927 FA Cup Celebration], 26/12/1974 Carlisle United v Newcastle United [Division 1 Season], 13/02/1971 Colchester United v Leeds United [FA Cup], 20/02/1979 Colchester United v Manchester United [FA Cup], 12/08/1974 Colchester United v Ipswich Town [Centenary], 12/08/1972 Colchester United v Hereford United [1st Game], Fulham 1975-1977 4 Programmes including Moore, Mullery, Marsh & Best, 19/08/1972 Hereford United v Reading [1st Game], Crewe [1st Season], 19/08/1978 Hereford United v Wigan Athletic [1st League Game], 23/08/1971 Manchester United v West Bromwich Albion [At Stoke City], 25/03/1975 Notts County v Nottingham Forest [3000th League Match], 05/11/1973 Portsmouth v Arsenal [75th Anniversary Match], 17/07/1973 Sunderland v Luton Town [FA Cup], 1979 Sunderland v England [Centenary].  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

581
ST MARTINS, 1972/1973, a friendly programme from the fixture versus Aston Villa, played on 21/11/1972.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

582
STAGE & SCREEN MEMORABILIA, 1918-1989, Harry Corbett 'Sooty & Sweep', English Puppeteer, Magician & TV Presenter, An Autographed Glossy Promotional Picture 'The Land Of Little People Southport'.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

583
STAGE & SCREEN MEMORABILIA, 1919-1999, Joe Church, English Actor, An Autographed Album Page, 5"x 3", dedicated to 'Stephen' but can be trimmed and mounted?.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

584
STAGE & SCREEN MEMORABILIA, 1922-1985, Dickie Henderson, English Comedian, An Autographed Album Page, 5"x 3".  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

585
STANLEY MATTHEWS, 1940's-1960's, Autographs, a collection of 13 newspaper clippings, each picturing and signed by Stanley Matthews, various sizes.  Estimate: £45/£50 - Opening Bid: £40

586
STANLEY MATTHEWS, 1947-1961, Autographs, two examples of his signature, full length examples, 7" x 10" colour image & black & white clipping (approx 3" x 4").  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

587
STOKE CITY, 1983/1984, Autographs, a Hand Signed Menu from the Polygon Hotel Southampton, Signed by 13 Stoke players to include Mark Chamberlain, Mickey Thomas, Paul Dysoin, Peter Grififths, Steve Bould, Brendon O'Callaghan, Robbie James, Dave McAughtrie, Peter Hamilton, Peter Fox, Paul Maguire, Richie Barker & Sammy McIlroy.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

588
SUBBUTEO, , a selection of items, CHELSEA (ref 657 - 1988/1989) 10 Players plus goalkeeper (unboxed), ASTON VILLA (ref 776 - 1994) 10 plus goalkeeper (unboxed), and UNKNOWN TEAM (possibly Leeds United, late 1980s) 8 Players (unboxed).  3 Mitre Delta Balls (Red, Blue and Black trim), and an FA Cup Replica with lid (unboxed), plus 3 random players, claret and blue kit (looks beaten up!), and blue and white kit (1 arm missing), and a goalkeeper (with no arms!).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

589
SUN SHIELD SEMI-FINAL, 1946/1947, a football programme from the game Mitcham Schoolboys v Edmonton Schoolboys, played at Tooting And Mitcham United on 02/04/1947 (single sheet, folded).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

590
SUNDERLAND, 1945-1947, a collection of 6 autographs on two pages (cut out, and laid down), signatures include - Willie Watson, Cliff Whitelum, Stan Lloyd, Jack Jones, Ken Willingham, with a Jesse Pye signature [Wolverhampton Wanderers] on reverse.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

591
SURREY INTERMEDIATE CUP FINAL, 1947, a football programme from the game Banstead Athletic versus Warlingham, played at Crystal Palace on 10/05/1947 (folded, slight mark).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

592
SURREY SCHOOLBOYS, 1945/1946, versus Birmingham And District Schoolboys, a football programme from the fixture played at Crystal Palace on 02/01/1946 (single sheet).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

593
SURREY SCHOOLBOYS, 1947/1948, versus Birmingham Schoolboys, a football programme from the game played at Crystal Palace on 31/12/1947 (single sheet).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

594
SURREY SCHOOLBOYS, 1947/1948, versus Middlesex Schoolboys, a football programme from the game played at Tooting And Mitcham United on 26/03/1948 (4 Pages, folded).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

595
SURREY SENIOR CUP FINAL, 1947, a football programme from the game Dulwich Hamlet versus Walton And Hersham, played at Crystal Palace on 17/05/1947 (single sheet, slight mark on back).  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

596
SURREY SENIOR CUP FINAL, 1948, a football programme from the game Kingstonian versus Walton And Hersham, played at Crystal Palace on 08/05/1948 (4 Pages, folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

597
SUTTON UNITED, 1945/1946, versus Golders Green, a football programme from the London Senior Cup Replay played on 16/02/1946 (4 Pages, folded).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

598
SWANSEA CITY, 2012/2013, a collection of 3 scarfs from the Capital One League Cup campaign, Semi-Final - Chelsea v Swansea (half-n-half, home/away), Final - Bradford City v Swansea (half-n-half), Final - Swansea at Wembley (Swansea only).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

599
SWANSEA CITY, 2013/2014, a collection of 6 half-n-half scarfs from the away games in the Europa League campaign.  All have the game details, club colours etc, some also have details of the home games.  Malmo (away), Petrolul (home & away), Valencia (away), Kuban (home & away), St Gallen (home & away), plus a 'Travelling Jack's scarf (not specific).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

600
SWEDEN, 1959, a collection of autographs from their visit to Republic Of Ireland on 01/11/1959, a team group with 9 signatures - Bengt Hyholm, Sven Axbom, Orvar Bergmark, Ake Johansson, Torbjorn Jonsson, Sigvard Parling, Henry Thillberg, Rune Borjesson, Salomonsson.  Sold with a number of autographed clippings - Ake Johansson (x2), Sven Axbom (x2), Bengt Nyholm (x4).  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £18

601
TESTIMONIALS, 1969-1981, a collection of 23 football programmes from the period, various players Testimonial games, players include - Jimmy Greaves, Philip Beal, Alan Gilzean, Joe Kinnear, John Pratt, Steve Perryman, Terry Naylor, Barry Daines, Alan Mullery, John Sjoberg, Mike Stringfellow, Chris Lawler, Colin Bell, Ian Gillard, Les Allen, Len Cantello, Andrew Evans, George Taylor, Jack Charlton, Graham Cross, Jack Taylor, Ray Crawford, full listing available on request.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

602
TIN BADGES, circa 1970's, a collection of 7 Tin Badges, all circular shape (various sizes) to include Scotland Football, Cornwall, Curly Wurly, Liskeard, Looe, Jenny Wren & Mevagissey.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

603
TORQUAY UNITED, 1947/1948, versus Aldershot, a football programme from the game played on 23/08/1947 (slight rusty staple, slight marked on back).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

604
TOTTENHAM HOTSPUR, 1970/1971, 2 items from the fixture with Burnley on 07/11/1970, the official programme, and a press photo (Sport & General) - showing Mike England and Colin Waldron in a duel for the ball.  Estimate: £6/£8 - Opening Bid: £4

605
TOTTENHAM HOTSPUR, 2010/2011, 2 autographed home Champions League football programmes, to include v FC Twente played on 29/09/2010, Hand Signed by Martin Chivers, Paul Allen, Phil Beal, Pat Jennings, Cliff Jones & Ossie Ardiles to front with Luka Modric signature inside, plus 13/04/2011 v Real Madrid, Hand Signed on front cover by Nayim & 2 other unknown autographs.  Estimate: £14/£20 - Opening Bid: £12

606
TRANMERE ROVERS, 1937-1939, a collection of 4 autographs on a page (cut out and laid down), signatures include - Ron Dellow, Billy Eden, Jim Cassidy, Ted Anderson (?).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

607
UB40, 1979-2010, a collection of 5 programmes, Past & Present Tour 1979-1999, Who You Fighting For Tour 25 Years Of Hits 2005, UB40 2007 [Ali Campbells Last Tour], Signing Off Tour 30th Anniversary 2010, plus a Musical Programme - Promises And Lies [At Birmingham Repertory Theatre - 30 March to 15 April 2006] (slight water damaged), also includes a ticket from Bridgewater Hall, Manchester [Singing Off - 07/11/2010], and a 12 page Birmingham Mail special - RememberWhen? UB40.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

608
UEFA CUP FINAL, 1974, Tottenham Hotspur v Feyenoord, a football programme & used ticket stub for the UEFA Cup Final 1st Leg game played 21/05/1974, the ticket is a semi-glossy finish in excellent condition.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

609
UEFA CUP FINAL, 2008, Glasgow Rangers v FC Zenit St. Petersburg In Manchester, a football programme & used ticket stub from the fixture on 14/05/2008 (ticket is folded).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £14

610
WALSALL, 1949/1950, versus Notts County, a pirate football programme from the game played on 18/03/1950 [Publisher: R.Knight, Birmingham] (4 Pages, folded, stained, team changes).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

611
WALSALL, 1949-1960, two Walsall Reserves, ex printer programmes, plus 1960 Southampton v Newpory County [Football League Cup] plus 2nd Replay.  Estimate: £20/£25 - Opening Bid: £14

612
WALTHAMSTOW AVENUE, 1946-1954, 16 home football programmes, from the period, majority are 1952/1953 and 1953/1954, some marks and scores noted.  Estimate: £40/£50 - Opening Bid: £30

613
WATFORD, 1946/1947, versus Crystal Palace, a football programme from the game played on 12/10/1946 (creased, slight marked on back).  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

614
WEST BROMWICH ALBION, 1947/1948, versus West Ham United, a football programme from the game played on 25/10/1947 (very stained, creased, rusty staples).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

615
WEYMOUTH, 1964-1965, 9 home football programmes from the period, plus two aways, Salisbury 1953/1954, and Bristol Rovers [FA Cup] 1964/1965.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

616
WIGAN ATHLETIC, 2004, Breedon Book, The Who's Who of Wigan Athletic In the Football League 1978-2004 by Dean P.Hayes, Hardback with dust jacket (in excellent condition) contains signatures of Nigel Adkins, Ian Barraclough, Ian Breckin & Alan Kennedy.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

617
WIGAN ATHLETIC, 1959/1960, a football programme from the fixture with New Brighton, played on 14/11/1959 (poor condition, sellotape mark, tears, writing, detached covers).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

618
WIGAN ATHLETIC, 1964-1966, 10 home football programmes from the period, plus one away at Tranmere Rovers 1964/1965.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £20

619
WIMBLEDON, 1951/1952, Annual Dinner at the Berkeley Rooms, Official Menu/Programme (slight marking to front) & an official headed letter, dated 30/05/1952, from the club thanking the recipient for her services to the club last season.  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

620
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 2011, Matt Murray Testimonial Year, a Crystal Glass footed presentation bowl (etched: R.Everton), given to Matt by the 'Kingswinford Wolves Supporters Club' to commemorative his 10 years at the club.  This item is being sold for the Welcome Charity (Charity number: 108751), sellers commission waived.  This item cannot be shipped, must be collected on location in Birmingham, UK.  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

621
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1945/1946, versus Birmingham City, a football programme from the game played on 20/04/1946 (4 Pages, folded, team changes).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

622
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1945/1946, versus Plymouth Argyle, a football programme from the game played on 29/04/1946 (4 Pages, folded, team changes).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

623
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1945/1946, versus West Bromwich Albion, a football programme from the game played on 22/04/1946 (4 Pages, folded, team changes).  Estimate: £25/£30 - Opening Bid: £20

624
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1947/1948, versus Blackburn Rovers, a football programme from the game played on 31/01/1948 (team changes, folded, sellotape marks, stained).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

625
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1947/1948, versus Chelsea, a football programme from the game played on 27/09/1947 (rusty staple, team changes, marked).  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

626
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1947/1948, versus Derby County, a football programme from the game played on 06/09/1947 (rusty staple, team changes, sellotape mark on staple).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

627
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1947/1948, versus Grimsby Town, a football programme from the game played on 27/08/1947 (Team changes, rusty staples, stained corner, sellotape marks).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

628
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1947/1948, versus Portsmouth, a football programme from the game played on 15/11/1947 (team changes, folded, marked/stained, slight sellotape mark on staple).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

629
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1947/1948, versus Stoke City, a football programme from the game played on 29/11/1947 (team changes, rusty staples, slight marked).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

630
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1948/1949, versus Derby County, a football programme from the game played on 18/09/1948 (rusty staple, slight sellotape marks, folded, team changes).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

631
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1948/1949, versus Liverpool, a football programme from the FA Cup game played on 12/02/1949 (team changes, sellotape marks, creased).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

632
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1949/1950, versus Aston Villa, a football programme from the game played on 26/12/1949 (team changes, creased, sellotape mark on staple).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

633
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1970/1971, a large Scrapbook, 10"x 15", 18 pages full of Press Clipping & Cuttings, over 100 included.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

634
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1971/1972, a large Scrapbook, 10"x 15", 18 pages full of Press Clipping & Cuttings, over 100 included.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

635
WOLVERHAMPTON WANDERERS, 1973/1974, Wembley Wolves, Wolves players official Souvenir Brochure, produced to commemorate the Football League Cup Final v Manchester City at Wembley on 02/03/1974, Autographed inside by the 15 players on relevant pages to each player, the Signatures include Michael Bailey, Derek Dougan, Ken Hibbitt, John McAlle, Jams McCalliog, Francis Munro, Geoffrey Palmer, Phil Parkes, Derek Parkin, Barry Powell, John Richards, Gerald Taylor, David Wagstaffe, Stephen Daley & Gary Pierce (some folding/creasing to covers).  Estimate: £30/£40 - Opening Bid: £25

636
WORKINGTON, 1973-1977, a collection of 38 'Away' Football Programmes From 1973/74 To 1976/77 (Including 12 From The Last Season In The League), 73/74 Bradford City, Doncaster, Newport (4), Reading (2), Stockport, 74/75 Barnsley, Bradford City Cr, Crewe, Doncaster, Newport (3), Northampton, Scunthorpe, 75/76 Bournemouth, Crewe, Darlington, Doncaster, Oldham Lc1, Reading, Rochdale, Scunthorpe, 76/77 (12  From Last Season In The League) Aldershot, Darlington, Exeter Cr, Halifax, Hartlepool, Newport (4), Southend (2), Swansea.  Estimate: £18/£20 - Opening Bid: £16

637
WORLD CUP, 1966, a ceramic money-box, modern produced, with 'WORLD CUP ENGLAND 1966' in silver on top (item in good condition).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

638
WORLD CUP, 1970, a Beer Mug, 3.5" high, 'World Cup Mexico 1970' printed to front with a colour image of Footballer (looks like an England player, possibly styled on Bobby Moore?) with makers label still to bottom 'J.Wuidart & Co. London', produced late 1960's this may be one of the last pieces produced by the company in preview to the World Cup as the company stopped manufacturing items circa 1968-1969.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

639
WORLD CUP, 1970, a selection of items from the tournament held in Mexico, Wills Whiffs Preview (marked/read), Wills Whiffs Wallchart (folded, sellotape marks in corners), Esso England Poster - Player Pics with facsimile autographs (A3 Size, folded, pin holes in corners), Park Drive Sir Alf Ramseys Guide (creased, results filled in), 4 Press Photographs - Horst Dieter Hottges & Sepp Maier meet the locals, Helmut Haller riding a motorbike with local police, The Peru Team Training, Germany v Morroco - crowd scene of Peru, Bulgaria and German Reserve players watching the game together.  Estimate: £12/£14 - Opening Bid: £10

640
WORLD CUP, 1970, Football Association World Cup 1970 Hardback Edition Football Book, Published officially on behalf of The Football Association. Covers the history of the World Cup, the qualifying rounds of 1968-69 and an in-depth look at the 1970 World Cup Finals tournament. Also contains a very good statistical section.  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

641
WORLD CUP, 1970, Football Pennant, approx 13" long, PVC style, 'Mexico 1970, England World Cup Winners 1966', with United Kingdom & Mexican flags, Jules Rimet & Mexican person & three lions badge pictured to front, excellent item!.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18

642
WORLD CUP, 1982, England Jigsaw Puzzle, World Cup Squad Spain 1982, Official Souvenir Puzzle, Made In England by Falcon Games Limited (No 4506), a fully interlocking 350 Medium Piece Jigsaw Puzzle.  Pictures - Trevor Frances, Terry McDermott, Trevor Brooking, Cyrille Regis, Peter Withe, Steve Foster, Tony Morley, Bryan Robson, Dr Vernon Edwards, Geoff Hurst, Phil Neal, Dave Watson, Peter Shilton, Joe Corrigan, Ray Clemence, Phil Thompson, Glenn Hoddle, Viv Anderson, Don Howe, Fred Street, Norman Medhurst, Steve Coppell, Tony Woodcock, Kevin Keegan, Ron Greenwood, Kenny Sansom, Ray Wilkins, Mick Mills (Box and puzzle complete, box has slight damage, with a few sellotape marks).  Estimate: £10/£12 - Opening Bid: £8

643
WORLD CUP SUBBUTEO, 1994, USA 1994 (60240) - this set comes with 2 teams (USA Ref 773 & Germany Ref 768), a complete set of rence surround, 2 USA World Cup Goals, 2 USA World Cup Balls, a pitch (water damaged/stained), rules, a set of player number tranfers (some applied), and a scoreboard with team names (used, but complete).  The box is in fair condition, but does have water damage marks on sides, the lid of the inner tray has damage to corners.  Estimate: £20/£30 - Opening Bid: £18
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